
KULTOWE 
PRODUKTY 
WASZ WYBÓR

38690
Coral Red

38689
Cranberry Red

Makijaż:  Pomadka 
OnColour 46600 
Deep Red.

38691
Orange Coral

38692
Punch Pink

38693
Bright Fuchsia

42533
Clover Lilac

46599
Purple Berry

46600
Deep Red

46605
Brick Red

46604
Romantic Pink

46601
Rosy Pink

46603
Bright Red

46602
Wine Burgundy

 ﻿Pomadka OnColour
2,5 g 3996,00/kg

 23,00

• �Formuła z mieszanką 
intensywnych pigmentów, 
zapewniającą bogaty kolor

• �Kompleks CreamComfort 
sprawia, że formuła  
jest przyjemnie kremowa  
oraz zapewnia komfort  
noszenia pomadki

MINIROZMIAR, 
MAXIKOLOR

9,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,70

KAŻDA POMADKA  
ZA JEDYNE

KATALOG 05 2024 (26.03 - 15.04)

www.oriflame.pl
Wszelkie prawa zastrzeżone ©2024 
Oriflame Cosmetics AG



Wszystkie produkty Oriflame spełniają  
dane obietnice, są bezpieczne w stosowaniu,  
a także pełne szacunku dla ciebie i naszej 
planety. To nasza filozofia rozwoju produktu. 
 
Tworzymy formuły, które są naprawdę 
efektywne. Wszystkie składniki działają  
w synergii, zapewniając doskonałą  
skuteczność. Kupując i stosując nasze produkty, 
możesz być pewien, że są bezpieczne  
- przeszły rygorystyczne testy bezpieczeństwa  
i nie zawierają GMO. 
 
Ale to nam nie wystarcza. Odpowiedzialnie 
rozwijamy nasze produkty, używając naturalnych, 
etycznie pozyskiwanych składników i ekstraktów. 
 
Miliony Partnerów Biznesowych Oriflame  
i konsumentów na całym świecie uwielbiają 
nasze produkty. Odwiedź pl.oriflame.com,  
by dowiedzieć się więcej na ten temat.

Wszystko zaczęło się od marzenia 
Zeskanuj kod QR, by dowiedzieć się 
więcej o historii założycieli Oriflame

Piękne  
nowe  
początki

Od momentu założenia, Oriflame dąży 
do doskonałości. Poszukując unikalnych 
składników, udoskonalając formuły  
i testując produkty, by spełniały 
najwyższe standardy. 
 
Novage+ jest idealnym 
odzwierciedleniem tej filozofii.  
To pielęgnacja, która pozwala nauce 
uwolnić potencjał biologiczny skóry.

 
 

W tym katalogu odkryjesz produkty, 
które zrewolucjonizują twój rytuał 
pielęgnacyjny i sprawią, że będziesz 
wyglądać tak pięknie, jak się czujesz. 
Nie wspominając o tym, że na wiele  
z nich proponujemy superoferty 
cenowe!

Efekt, bezpieczeństwo 
i odpowiedzialność

Superbrands to globalna organizacja, 
która identyfikuje i nagradza najlepsze 
firmy reprezentujące silne wartości 
sprawiedliwego handlu, 
zrównoważonego rozwoju i rzetelnej 
komunikacji. Nagrody przyznawane  
są na podstawie badań konsumenckich  
i niezależnego panelu ekspertów. 
Oriflame Poland otrzymało tytuł 
Superbrands 2023.
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KULTOWY 
PRODUKT

 ﻿Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
Novage+
50 ml 1359,80/l

42255   105,00   
67,99 

LUKSUSOWA MASECZKA NA NOC 
CUDOWNIE WTAPIA SIĘ W SKÓRĘ

++ Natychmiastowe zwiększenie nawilżenia, 
które utrzymuje się przez 24 godziny  
- potwierdzone klinicznieΔ

++ Intensywnie redukuje oznaki zmęczenia*

++ Redukuje drobne zmarszczki  
po 2 tygodniach stosowania*

"Cud w słoiczku...  
Moja skóra nigdy nie była 
tak gładka i pełna życia! 
Uwielbiam ten produkt!"

Olejek Inca Inchi 
przywraca skórze 

elastyczność  
i odżywia ją.

Δ
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NOWOŚĆ!

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

Słoiczek z 25% szkła PCR

Spontaniczny komentarz konsumentki

2 TYGODNIE

8 GODZIN PIĘKNEGO SNU  
W SŁOICZKU*

WYRAŹNIE 
JĘDRNIEJSZA SKÓRA 

PO 2 TYGODNIACH 
STOSOWANIA*

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

iObudź się z intensywnie nawilżoną, pełną energii 
cerą dzięki Intensywnie regenerującej maseczce 
na noc NovAge+. To jak 8 godzin pięknego snu, 
dzięki któremu skóra wygląda młodziej.

KREM DO RĄK GRATIS SZCZEGÓŁY NA STR. 23

 ﻿Intensywnie 
regenerująca maseczka 
na noc Novage+ - próbka
1,5 ml 

148432   2,50 

WYPRÓBUJ  
PRZED ZAKUPEM!
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Nakładaj na czystą 
skórę, pod krem na 

dzień lub na noc  
- zawsze, gdy skóra 

potrzebuje 
dodatkowego 

odżywienia lub gdy 
chcesz uzyskać efekt  

jej promiennego 
blasku. Otwórz 

kapsułkę i opuszkami 
palców rozprowadź 

olejek na twarzy  
oraz szyi.

ZAPEWNIJ 
ZESTRESOWANEJ, 

ZMĘCZONEJ 
SKÓRZE 

ZASTRZYK 
BLASKU!

Kompleks Nutri6: 
intensywnie 

pielęgnująca, bogata  
w składniki odżywcze 

mieszanka  
6 olejków roślinnych.

NOWOŚĆ!

*T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

Zwiększ promienność skóry i odsłoń jej zdrowy 
blask dzięki Intensywnie odżywczym kapsułkom 
do twarzy Novage+. Te małe kapsułki mają 
wielką moc! 

CENNE, ZŁOTE KROPLE BLASKU

 ﻿Intensywnie odżywcze kapsułki do twarzy 
Novage+
30 szt. 3,33/szt.

42256   150,00   99,99 

Słoiczek z 25% szkła PCR

KREM DO RĄK GRATIS SZCZEGÓŁY NA STR. 23

ULUBIONE KAPSUŁKI  
KAŻDEJ Z NAS

++Skóra jest głęboko nawilżona  
i odżywiona po 2 tygodniach 
stosowania*

++Koloryt cery jest bardziej wyrównany 
po 2 tygodniach stosowania*

++Widoczna poprawa wyglądu skóry  
po 2 tygodniach stosowania*

Spontaniczny komentarz konsumentki

„Niesamowity produkt! 
Moja skóra nigdy  

nie wyglądała  
i nie czuła się tak dobrze!”

KULTOWY 
PRODUKT
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 ﻿Ultralekki ochronny krem 
na dzień Novage+ 
Proceuticals SPF 50
30 ml 2099,67/l

41059   100,00

59,99 

NOWOŚĆ!

Ultralekki ochronny krem na dzień Novage+ Proceuticals 
SPF 50 chroni i nawilża skórę, tworząc gładką, idealną 
bazę bez białego nalotu.

Zaawansowana 
technologia Skin Protect 
opracowana, by chronić 

kolagen, zapewniając 
działanie 

przeciwstarzeniowe*
*Test konsumencki

Działa na skórę 
jak baza - cera jest 
miękka, nawilżona  

i gładsza

Niewidoczna formuła 
nie pozostawia białej 

warstwy

SKUTECZNA OCHRONA I SILNE 
DZIAŁANIE PRZECIWSTARZENIOWE

+ �Komfortowa ochrona 
dla wszystkich typów 
cery, w tym wrażliwej

*Test konsumencki

+ �Przy dłuższym 
stosowaniu skóra  
staje się jędrniejsza,  
a zmarszczki 
zredukowane*

+ �Formuła skutecznie 
zwalczająca 
fotostarzenie  
oraz oznaki 
przedwczesnego 
starzenia

FOTOSTABILNE FILTRY UVA + UVB  
O SZEROKIM SPEKTRUM DZIAŁANIA

Stosuj jako ostatni krok w rytuale pielęgnacji cery, przed nałożeniem makijażu.

 
+ Nałóż odpowiednią 

ilość kremu  
i równomiernie 
rozprowadź go  

na twarzy, 
szyi i dekolcie,  

aż do wchłonięcia.

 
+ Ponawiaj 

aplikację w ciągu 
dnia dla 

maksymalnej 
ochrony.

KREM  
DO RĄK 
GRATIS 

Szczegóły  
na str. 23
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 ﻿Kosmetyczka Novage+
PU na bazie wody, poliester 
rPET. Wymiary: 12 x 9 x 20 cm. 

47209   130,00 

KOSMETYCZKA  
NA KULTOWE 
PRODUKTY NOVAGE+

Czysty, 
minimalistyczny 

design

Idealnie  
sprawdza sie  

w podróży

Ponadczasowy, elegancki projekt  
ze sztucznej skóry produkowanej  

w sposób zrównoważony.  
Pojemne wnętrze kosmetyczki 

pomieści wszystkie niezbędne 
produkty, a wewnętrzna przegroda 

doskonale sprawdzi się  
przy przechowywaniu  

aplikatorów.

KOSMETYCZKA 
NOVAGE+ 

ZA JEDYNE 

69,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY  

Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ  
60 ZŁ

NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 
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DO DELIKATNYCH  
OKOLIC OCZU

KROK 1: OCZYSZCZANIE

ZNAJDŹ SWÓJ 
IDEALNY RYTUAŁ
Skorzystaj z naszego narzędzia  
do diagnostyki skóry online, by dobrać 
odpowiedni 4-etapowy rytuał Novage+! 
Test ten analizuje najgłębsze potrzeby 
twojej skóry i wybiera wszystkie  
5 produktów w oparciu  
o twoje indywidualne cechy.  
Wybrane formuły będą działać  
w idealnej synchronizacji z twoją cerą  
– i ze sobą nawzajem – zapewniając 
doskonałe efekty. Stosuj rytuał dwa razy 
dziennie i patrz, jak szybko i pięknie 
zmienia się twoja cera.

UZYSKAJ 
SPERSONALIZOWANĄ 

REKOMENDACJĘ

4-ETAPOWY RYTUAŁ = 5 PRODUKTÓW. 
KUPUJĄC PEŁNY ZESTAW, OSZCZĘDZASZ  

NA KAŻDYM PRODUKCIE!

ODBIERZ ZESTAW  
W PUDEŁKU ZA 

489 ZŁ

KROK 2: OCZY KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJAPRZYGOTOWANIE  

DO KOLEJNYCH KROKÓW 
RYTUAŁU

AKTYWACJA MOCY
OCHRONA  
+ REGENERACJA

KROK 4: NAWILŻANIE

KREM NA DZIEŃ + KREM ​​NA NOC

ZACZNIJ TERAZ

AŻ 

90%
potwierdza,  
że liczba, 
rozmiar  
i intensywność 
uporczywych 
przebarwień są 
zredukowane*

*Test konsumencki

89% potwierdza, 
że skóra jest natychmiast 
odświeżona i oczyszczona*

  Żel oczyszczający do 
twarzy Novage+ Refresh
150 ml 580,00/l

41029   87,00 

Butelka zawiera 
plastik z recyklingu

* Test konsumencki

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

KROK: OCZYSZCZANIE

Specjalny kształt do precyzyjnego 
oczyszczania, także trudno dostępnych 
miejsc

 

  Gąbka pieniąca
3,5 x 2,6 cm. Pianka PU. 

45735   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

EDYCJA LIMITOWANA 

 

Oczyszczanie jest 
kluczowym krokiem  
w rytuale pielęgnacji 
cery. Usuwa wszelkie 
zanieczyszczenia  
i przygotowuje skórę  
do wchłaniania 
substancji aktywnych 
zawartych w formułach 
stosowanych w kolejnych 
krokach rytuału.  
Żel Novage+ został 
opracowany,  
by wspierać zdrowie 
bariery ochronnej 
skóry. Jest idealny  
do każdego typu cery.

KREM  
DO RĄK 
GRATIS 

Szczegóły  
na str. 23

ZESKANUJ,  
BY UZYSKAĆ 

DOSTĘP  
DO TESTU
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    

Skóra wokół oczu jest delikatna i podatna na wczesne 
pojawianie się oznak starzenia. Kremy pod oczy 
Novage+ są precyzyjnie opracowane z wykorzystaniem 
silnych, ale łagodnych technologii bioaktywacji,  
by bezpiecznie rozwiązywać problemy skóry 
okolic oczu.

Klinicznie udowodniona 
poprawa jasności, kolorytu  
i blasku skóryΔ3

Δ3 Test kliniczny składnika aktywnego ∆ �Test kliniczny z udziałem  
63 kobiet stosujących krem 
pod oczy Novage+ Lift + Firm

Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry 
powiek w zaledwie  
2 tygodnie!Δ

Skuteczność 
potwierdzona klinicznie 
– redukuje długość  
i głębokość 
zmarszczekΔ 

∆ ��Test kliniczny z udziałem 
58 kobiet stosujących krem 
pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth

96% potwierdza 
poprawę ​​jędrności  

i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach*

Znacząco redukuje 
najbardziej 

widoczne i głębokie 
zmarszczki  

– już w 2 tygodnieΔ1

97% potwierdza,  
że cera jest 

jaśniejsza i bardziej 
promienna  

już po 6 tygodniach*

96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 

wyprysków w ciągu 4 
tygodni*

  41039 Serum 
Novage+ Blemish  
+ Age Defy 30 ml  
 41035 Serum 
Novage+ Wrinkle 
Smooth 30 ml 
  41040 Serum 
Novage+ Bright 
Intense 30 ml 
  41037 Serum 
Novage+ Lift  
+ Firm 30 ml

KAŻDE SERUM ZA

195,00

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+  

I UZYSKAJ 

35% RABATU NA 
DOWOLNY KREM 

POD OCZY  
I SERUM* NOVAGE 

W KOLEJNYCH  
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem  
pod oczy lub 2x serum

  41033 Krem pod oczy Novage+ Bright Intense 15 ml  
 42425 Krem pod oczy Novage+ Lift + Firm 15 ml  
 41034 Krem pod oczy Novage+ Wrinkle Smooth 15 ml

110,00
*Test konsumencki

Δ1 �Klinicznie przetestowany efekt rytuału NovAge+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc.

KROK: OCZY

KROK: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

 

 

 

KAŻDY KREM POD OCZY ZA

Lekka formuła serum 
została opracowana,  
by zapewnić 
maksymalne 
wchłanianie składników 
aktywnych. Dzięki temu 
cera może wyglądać 
naprawdę świetnie. 
Silnie działające 
technologie 
bioaktywacji i inne 
substancje czynne 
rozwiązują specyficzne 
problemy skóry.

KREM  
DO RĄK 
GRATIS 

Szczegóły  
na str. 23
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 

 

 

 

Bez SPF

Bez SPF

Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

153,00

KROK: 
NAWILŻANIE

  41043 Multiaktywny lekki krem przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+ 50 ml   41044 Multiaktywny lekki krem przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ SPF 30 50 ml    41047 Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ 50 ml   41048 Multiaktywny 
bogaty krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ SPF 30 50 ml

KAŻDY KREM ZA

Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu Bogate formuły zapewniają silniejsze uczucie 

odżywionej skóry. Przeznaczone są dla cery 
normalnej i suchej.

Lekkie formuły zapewniają uczucie odświeżenia  
po aplikacji. Przeznaczone są do cery normalnej 

i mieszanej.

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 3060,00/l

41057   153,00 
  Multiaktywny bogaty 
krem przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41058   153,00 

100% potwierdza, że ​​skóra 
jest intensywnie 
odżywiona 
już po 1 nocy*

94% potwierdza, że skóra 
wygląda na wypoczętą 
już po 1 nocy*
*Test konsumencki

*Test konsumencki

Formuły kremów na dzień zapewniają silne działanie 
przeciwstarzeniowe, jednocześnie zatrzymując wilgoć 
oraz zawierają takie technologie, jak serum. 
Wzmacniają barierę ochronną skóry i chronią ją przed 
szkodliwymi czynnikami środowiskowymi. Kremy na noc 
pomagają poprawić stan skóry podczas snu, ponieważ 
jej procesy naprawy i regeneracji zachodzą w nocy.

KREM  
DO RĄK 
GRATIS 

Szczegóły 
na str. 23

SPF 30

SPF 30

 

 
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KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+  

I UZYSKAJ 

35% RABATU NA 
DOWOLNY KREM 

POD OCZY  
I SERUM* NOVAGE 

W KOLEJNYCH  
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem  
pod oczy lub 2x serum

 ﻿Zestaw Novage+ 
Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych 
produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień  
i krem na noc. 97,80/szt.

45590   698,00   
489,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 440,10

Widocznie 
poprawia wygląd 
skóry już od 
pierwszego 
zastosowania  
oraz pomaga 
kontrolować 
produkcję melaniny.

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK  
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIEΔ1

 ﻿Zestaw Novage+ Lift + 
Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych 
produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień  
i krem na noc. 97,80/szt.

43691   698,00   
489,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 440,10

Walczy  
z wypryskami  
i zaskórnikami 
oraz zatkanymi 
porami i bliznami 
po wypryskach, 
zapewniając 
skórze czystość  
i siłę.

CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE 2 TYGODNIE - 
POTWIERDZONE KLINICZNIEΔ1

Δ1 �Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Blemish + Age Defy z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc.

Δ1�Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Bright Intense z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremów na dzień i na noc.

Δ1�Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc.

LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA 
W 2 TYGODNIE I TRWAŁY EFEKT UDOSKONALONEGO 
KONTURUΔ1

Modeluje owal 
twarzy, napina skórę 
i redukuje widoczne 
oznaki starzenia.

Δ1 �Klinicznie przetestowany 
efekt rytuału Novage+ Lift 
+ Firm z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu 
pod oczy, serum, kremu  
na dzień i kremu na noc.

 ﻿Zestaw Novage+ 
Blemish + Age Defy 
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych 
produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień  
i krem na noc. 97,80/szt.

45608   698,00   
489,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 440,10

 ﻿Zestaw próbek 
Novage+ Lift  
+ Firm
5 saszetek. 

141619   8,99 

 ﻿Zestaw próbek 
Novage+ Blemish  
+ Age Defy
5 saszetek. 

141622   8,99 

 ﻿Zestaw próbek 
Novage+ Bright 
Intense
5 saszetek. 

141621   8,99 

 ﻿Zestaw próbek 
Novage+ Wrinkle 
Smooth
5 saszetek. 

141620   8,99 

Redukuje 
zmarszczki, 
wzmacnia barierę 
ochronną skóry, 
poprawia 
nawilżenie i dodaje 
blasku.

REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ ZMIAN HIPERPIGMENTACYJNYCH 
JUŻ PO 2 TYGODNIACHΔ1

NIE JESTEŚ PEWNA,  
CZY DANY RYTUAŁ  
JEST DLA CIEBIE? 
SKORZYSTAJ  
Z ZESTAWU PRÓBEK!

KREM  
DO RĄK 
GRATIS 

Szczegóły 
na str. 23

 ﻿Zestaw Novage+  
Bright Intense
5 pełnowymiarowych 
produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień  
i krem na noc. 97,80/szt.

45595   698,00   
489,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 440,10

WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE 

I PODZIWIAJ 
EFEKTY JEGO 
DZIAŁANIA

WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE 

I PODZIWIAJ 
EFEKTY JEGO 
DZIAŁANIA

WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE 

I PODZIWIAJ 
EFEKTY JEGO 
DZIAŁANIA

WYPRÓBUJ 
RYTUAŁ NOVAGE 

I PODZIWIAJ 
EFEKTY JEGO 
DZIAŁANIA
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KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+  

I UZYSKAJ 

35% RABATU NA 
DOWOLNY KREM 

POD OCZY  
I SERUM* NOVAGE 

W KOLEJNYCH  
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem  
pod oczy lub 2x serum

 ﻿Krem pod oczy NovAge 
Skinrelief
15 ml 4332,67/l

38390   87,00   
64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 78,30

*Test konsumencki

Redukuje oznaki 
starzenia okolic oczu 
78% potwierdza*

UDOWODNIONE 
DZIAŁANIE REDUKUJĄCE 
WRAŻLIWOŚĆ SKÓRY∆1
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 ﻿Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 83,80/szt.

44480   605,00   
419,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 377,10

 ﻿Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 4532,67/l

32629   90,00   
67,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 81,00

*Test konsumencki

Udoskonalony 
wygląd skóry 
wokół oczu  
80% potwierdza

∆2 Test kliniczny nawilżenia przy użyciu zestawu NovAge Time Restore.

 ﻿Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 97,80/szt.

31774   698,00   
489,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 440,10

UDOWODNIONA KLINICZNIE 
POPRAWA WYGLĄDU DOJRZAŁEJ 
SKÓRY∆2

KREM  
DO RĄK 
GRATIS 

Szczegóły  
na str. 23
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*Test konsumencki 

 ﻿Żel zmniejszający wypryski 
NovAge Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 5000,00/l

45253   75,00 

  Peeling NovAge  
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 4333,33/l

40878   130,00 

  Silnie nawilżająca mgiełka 
Novage+ Proceuticals
100 ml 850,00/l

42263   85,00 

  Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 6500,00/l

42444   195,00 

 ﻿Ampułki NovAge ProCeuticals 
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek  
x 1,8 ml. 13095,24/l

40880   165,00 

◊3�Testy kliniczne po 
jednorazowym zastosowaniu.

Klinicznie udowodnione 
24-godzinne działanie 
nawilżające◊3

CHROŃ I ODŻYWIAJ  
SWOJE DŁONIE!

WYŻSZY POZIOM PIELĘGNACJI CERY

  Koncentrat retinolu NovAge 
ProCeuticals
30 ml 2599,67/l

40872   127,00   77,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 62,99

  Serum modelujące do szyi  
i dekoltu NovAge
75 ml 866,53/l

35076   92,00   64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 45,99

 ﻿Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 429,90/l

33988   61,00   
42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Maseczka do twarzy  
z niacynamidem i Cica 
NovAge ProCeuticals
26 ml 1538,08/l

41563   61,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

Wspiera 
młodzieńczy  
wygląd szyi  
i dekoltu 
83% potwierdza*

 ﻿Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 1220,00/l

35073   61,00 

DARMOWA 
DOSTAWA

Darmowa dostawa przy 
zakupie tego produktu! 
Zeskanuj kod QR na str. 29, 
by dowiedzieć się więcej. 

Delikatnie  
złuszcza naskórek  
97% potwierdza*

Zdrowa i młodziej  
wyglądająca cera*

KREM DO RĄK 
GRATIS, 
JEŚLI WYDASZ 139,90 

NA PRODUKTY NOVAGE

*�Test konsumencki % zgadzających się  
po pierwszym użyciu 

 

 

 

 

 
 

Intensywna pielęgnacja 
ziemistej, odwodnionej 
cery

Działa w niższych 
warstwach skóry  
na poziomie 
komórkowym, 
pomagając 
zredukować 
głębokie 
zmarszczki.
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100% 
sustainable

paper

Latex-free
silicone

  Szpatułka  
do kremów
Materiał: silikon 
niezawierający lateksu, 
drewno. 14 x 1 cm. 

47421   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,00

 ﻿Nakładka na serum  
i maseczki
Materiał: silikon.  
22 x 28 cm. 

47418   43,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 43,00

  Szpatułka  
do maseczek
Materiał: silikon 
niezawierający lateksu, 
aluminium, drewno. 16 x 1,2 cm. 

47420   43,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 43,00

  Aplikator kremów 
pod oczy
Materiał: stal nierdzewna, 
aluminium, drewno.  
14,3  x 1 cm. 

47422   30,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 30,00

  Pędzelek  
do serum i kremów
Materiał: PBT, aluminium, 
drewno. 15,6 x 1,2 cm. 

47419   43,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 43,00

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

ŁATWA APLIKACJA 
Przenieś swój rytuał pielęgnacyjny na 
wyższy poziom dzięki pięciu akcesoriom 
Oriflame Exklusiv:  
szpatułce do kremów do perfekcyjnego 
ich nabierania,  aplikatorowi kremów 
pod oczy do zmniejszania obrzęków 
pod oczami, pędzlowi do serum  
i kremów ułatwiającemu dokładną 
aplikację, szpatułce do maseczek 
umożliwiającej ich czyste nakładanie 
oraz  nakładce na serum i maseczki, 
zapewniającej optymalne wchłanianie 
się formuł.

ZATRZYMAJ NAWILŻENIE

1. �Oczyść skórę i nałóż 
kosmetyk nawilżający.

2. �Nałóż silikonową 
nakładkę i pozostaw 
na 10-15 minut.

3. �Zdejmij nakładkę, 
wklep pozostałości 
kosmetyku w skórę.

SPOSÓB UŻYCIA

•	Ożywia zmysły

•	Odświeżające, 
chłodzące 
uczucie

•	Silikon 
niezawierający 
lateksu

•	Ogranicza marnowanie 
kosmetyków

•	Skośny kształt 
ułatwiający aplikację

•	Jedwabiste,  
gęste włosie

•	Skośny pędzelek 

 

 

 

 

•	Stosuj  
do nabierania 
dowolnego 
kremu

Do wielokrotnego 
użytku

Silikon 
niezawierający 

lateksu

Zwiększa 
skuteczność 
pielęgnacji

Zaprojektowana,  
by zatrzymać 

wilgoć

APLIKATOR 
KULKOWY

PĘDZELEK DO 
SERUM I KREMÓW

PRECYZYJNA 
MAŁA SZPATUŁKA

SKOŚNA 
SZPATUŁKA  
DO MASECZEK
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 

 

  

PROFESJONALNY DESIGN  
I WIELOFUNKCYJNOŚĆ

Do uszu

Do brwi

Do nosa

Do przycinania włosów

 ﻿Trymer 4 w 1
ABS, stal nierdzewna. 
13,4 x 2,4 cm. 

45847   175,00   
134,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 175,00

Z wygodną szczoteczką 
do czyszczenia

�Precyzyjna głowica  
do dokładnego golenia

�Głowica do przycinania 
brwi

�Trymer do włosów  
w uszach i nosie

�Trymer do brody  
z 2 nasadkami 
grzebieniowymi

4 W 1

 ﻿Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 69,75/szt.

29446   399,00

279,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 251,10

  33201 Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men 50 ml 2280,00/l 114,00   33200 Serum regenerująco 
-energizujące NovAge Men 50 ml 2940,00/l 147,00 

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 
319,92/l 54,00 39,99   33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 
5600,00/l 84,00

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE SUPER- 
-PIELĘGNACJA

OCZY

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych Coffea Bengalensis i technologią 

opartą na baobabie.

DODAJĄCE ENERGII, PEŁNE ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE 

  Złuszczający żel do 
mycia twarzy NovAge Men
125 ml 319,92/l

33198   54,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

Głęboko oczyszcza 
skórę – 93% potwierdza*
*�Test konsumencki w grupie 

mężczyzn. 

Podaruj swojemu mężczyźnie profesjonalnie zaprojektowany trymer w eleganckim, 
półmatowym odcieniu szarości. 4 różne głowice pozwalają zadbać o każdy 
centymetr twarzy. W zestawie znajdują się również dwie nasadki grzebieniowe 
do regulacji długości zarostu oraz brwi. 
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JUICY 
INGREDIENTS, 
DELIGHTFUL 

SAVINGS

28 29

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

MINIROZMIAR, 
MAXIKOLOR

KOSMETYCZKA NA 
KULTOWE PRODUKTY 

NOVAGE+

ORZEŹWIENIE NA 
ŻYCZENIE

HEARTWARMING SCENT 
OF FESTIVE APPLE AND 

CINNAMON.

MANGO SORBET, CHIC 
NEROLI, RED PONDICHERRY 

PEPPERCORN

GREEN APPLE, LEATHER 
ACCORD, TONKA BEAN

NEXT-LEVEL 
NOURISHMENT



BĄDŹMY W KONTAKCIE

Najniższe ceny w ciągu ostatnich 30 dni dla 
katalogu drukowanego na dzień 4.01.2024 r. 
Najbardziej aktualne ceny są dostępne  
na stronie pl.oriflame.com

Cashback - kasa wraca: 
15% zwrotu za wszystkie 
zamówienia w portfelu 
Oriflame.

Rabat na Start: 
-15% na pierwsze 
zamówienie.

Zostań naszym Partnerem 
Biznesowym i ciesz się Strefą 
Korzyści Premium.

Rabat za Polecanie 10% 
na zawsze za każdego 
znajomego, który 
zdecyduje się dołączyć 
do Klubu Oriflame  
- możesz zaoszczędzić 
do 75% na własnym 
zamówieniu! 

KORZYŚCI  
DLA KLUBOWICZA

RÓB ZAKUPY I CIESZ SIĘ 
NAGRODAMI  
JAKO KLUBOWICZ!

Spis treści 
Nr 5,26/03-15/04.2023

Makijaż

Zapachy 

Dla niego 

Pielęgnacja cery 

Pielęgnacja ciała 

Kupuj więcej,  
płać mniej!

Novage

KUPUJ wybrane kosmetyki, 
by CIESZYĆ SIĘ DARMOWĄ 
DOSTAWĄ ZAMÓWIENIA! 

DARMOWA 
DOSTAWA

STR. 111
STR. 133

STR. 67
STR. 113

STR. 22

STR. 73

Odżywianie
WIĘCEJ INFORMACJI

WIĘCEJ INFORMACJI

JAK PRZEGLĄDAĆ 
KATALOG I ROBIĆ 
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  Zegarek Crush On Love
Stop cynku, szkło, stal nierdzewna, mosiądz, PU, 
powlekanie IPG . Wymiary: pasek 23,5 cm,  
średnica koperty 3,5 cm. 

47239   170,00   119,90 

  Okulary 
przeciwsłoneczne  
Crush On Love
100% ochrona przed 
promieniowaniem UV,  
UV 400, certyfikat CE. 
Materiał: PC, stal 
nierdzewna, mosiądz, 
woreczek z poliestru. Rozmiar 
uniwersalny. Oprawka 14,7 x 
6 cm, szkła 5,3 x 4,7 cm,  
etui 18 x 9 cm. 

47240   85,00   
49,99 

  Torebka crossbody  
Crush On Love
Wymiary: 26,5 x 8 x 17 cm. 

47242   180,00

129,90 

Z TOBĄ  
NA CO DZIEŃ

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

Torebka  
na co dzień 

pasująca  
do każdego stroju. 

Możesz ją nosić  
na ramieniu  

lub w stylu  
cross body.

Idealny pomysł na prezent 
dla stylowej przyjaciółki!

  Zestaw biżuterii Crush Coil
Mosiądz, stop cynku, stal nierdzewna. Wymiary: 
naszyjnik 41 + 7 cm; zawieszka 1,5 x 1,3 cm; kolczyki  
1,2 x 1,1 cm. 

47237   49,99 

 

 

 

 
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  Tusz do rzęs THE ONE  
5 w 1 Wonder Lash Edycja 
Urodzinowa - Black
8 ml 2873,75/l

47377   38,00   22,99 

PIELĘGNACJA:  
UCZUCIE ZADBANYCH, 
MOCNYCH RZĘS

DOSKONAŁE ROZDZIELENIE  
ZAPEWNIA WSPANIAŁY LOOK

DO
119% BARDZIEJ 
PODKRĘCONE RZĘSY,  
BYŚ MOGŁA OSIĄGAĆ  
NOWE SZCZYTY

DO  
68% DŁUŻSZE RZĘSY  
DLA EFEKTU WOW

DO
16X WIĘKSZA OBJĘTOŚĆ  
„OTWIERA” OCZY,  
BYŚ PODZIWIAŁA ŚWIAT!

W

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

17. URODZINY 
NASZEJ KULTOWEJ 
MASKARY 
DOŁĄCZ  
DO IMPREZY  
WONDER LASH

IKONA ORIFLAME

NOWY POZIOM PIĘKNA RZĘS

42417 
Black

  Kredka do oczu THE ONE
1,1 g 25454,55/kg

 28,00

M
AK
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Ż 

Makijaż
U w o l n i j  w e w n ę t r z n e  p i ę k n o  
i  d o d a j  b a r w  ś w i a t u
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Wonder Lash 
Ultra 5 w 1  
TO TUSZ NUMER 1 
w mojej 
kosmetyczce!*

Kup maskarę i odbierz 
kredkę do oczu za jedyne 9,99

 

KULTOWY 
PRODUKT

PRZED PO
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  Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash Ultra
8 ml 2498,75/l

43123   38,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,00

45090 Blue

45090 Blue

43123 Black

EDYCJA 
LIMITOWANA 

KAŻDA MASKARA 
ZA

19,99

  Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash Ultra 
Blue
8 ml 2498,75/l

45090   38,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,00

w

ΔTest kliniczny

◊Informacja o składniku

*Test konsumencki

 

 

KULTOWY 
LOOK
NASZ TUSZ DO RZĘS WONDER LASH JEST IKONĄ 
NIE BEZ POWODU. 5 KORZYŚCI W 1 I NIESAMOWITE 
EFEKTY ZA KAŻDYM RAZEM. NIE ZAPOMINAJMY, 
ŻE JEST RÓWNIEŻ DOSTĘPNY W CIEKAWYM 
KOLORZE!

WZBOGACONY 
ROŚLINNĄ KERATYNĄ  
I ODŻYWCZYM OLEJEM 
RYCYNOWYM

78% KOBIET 
POTWIERDZIŁO 
KLINICZNIE 
UDOWODNIONE 
PODKREŚLENIE RZĘSΔ

DO 86% BARDZIEJ 
UNIESIONE RZĘSY  
– POTWIERDZONE 
KLINICZNIEΔ

MIESZANKA 
PIGMENTÓW DIGITAL  
dla intensywności 
koloru na ekranie  
i w prawdziwym życiu

Objętość*  
Długość*  
Podkręcenie*  
Podkreślenie*  
Pielęgnacja◊

KULTOWY 
PRODUKT
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*Test konsumencki

WODOODPORNY*

ODPORNY  
NA ROZMAZYWANIE*

TRWAŁY - 48 GODZIN*

43987 Dark Brown

43986 Ash Brown

43985 Warm Brown

  Marker do brwi  
THE ONE Tattoo Effect
0,6 g 63316,67/kg

 60,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

Δ Test kliniczny

DO 11X WIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ  
w porównaniu  
z nieumalowanymi  
rzęsami∆

60% DŁUŻSZE  
w porównaniu  
z nieumalowanymi rzęsami 
oraz klinicznie potwierdzone 
podkreślenie rzęs∆

  Tusz do rzęs  
THE ONE Tremendous 
Fierce
10 ml 2299,00/l

 38,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. 
Wymiary: 90,8 x 8  
oraz 9 x 5 mm. 

44002   21,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Tusz do rzęs  
THE ONE Double Effect
8 ml 2873,75/l

 38,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

42780 Black

45362 Rosy Peach 45363 Lilac

AKCENT NA OCZY

45364 Beige

45361 Soft Pink45360 Warm Violet45359 Smokey Green

M
AK

IJA
Ż 

Wysoka zawartość 
pigmentów*

Utrzymuje się przez  
8 godzin* i nie 
rozwarstwia się

Czas schnięcia:  
mniej niż 10 sekund!* 

  Cień do powiek  
w płynie THE ONE
5 ml 5198,00/l

 38,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

KOLOR + BLASK  
= EFEKT WOW!MARKER  

DO BRWI

PODWÓJNY 
TUSZ DO RZĘS

  Składana 
szczoteczka 3 w 1
Materiał: nylon, PS, 
aluminium, żelazo. 
Wymiary: 11,5 x 2,5 cm. 

47122   9,99 

Wielofunkcyjne 
narzędzie do rzęs 
 i brwi. Składana  
do rozmiaru mini!

 

 

 

 

 

*�Na podstawie testu 
konsumenckiego

  Rozświetlacz  
w płynie The ONE 
IlluSkin
15 ml 2666,00/l

36133   68,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

TWARZ

Podkreśl kości policzkowe, 
grzbiet nosa, miejsce  
pod łukiem brwiowym  
i łuk Kupidyna.

CIAŁO

Nałóż kilka kropli  
na szczyty ramion  
i obojczyki, by uzyskać  
pełen światła efekt.

 

 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Tusz do kresek  
THE ONE Stylo
0,8 ml 28737,50/l

 40,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

43346 
Azure Blue

43347
Emerald 
Green

43348
Dusty 

Champagne

43349
Frosted 
Purple

43
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43350
Sunset Rose

•	 WODOODPORNY* 

ODPORNY  
NA ROZMAZYWANIE* 

NIE ZBIERA SIĘ  
W ZAŁAMANIACH SKÓRY*

•	 WYSOKA PIGMENTACJA*

•	 TRWAŁOŚĆ*

 ﻿Cień i kredka do oczu 
THE ONE Colour 
Unlimited
1,2 g 33325,00/kg

 53,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

•   Trwały - 24 GODZINY* 

•   Zapewnia GŁADKĄ, 
NIEPRZERWANĄ APLIKACJĘ  
bez zaciągania 

•   Formuła, która NIE WYSYCHA 

*Test konsumencki 

TRWAŁOŚĆ I PRECYZJA LINII

RZUĆ OKIEM  
NA KOLOR!

42769
Black Metal

*T
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t k
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su
m

en
ck

i

42418
Brown

  Kredka do oczu THE ONE
1,1 g 12718,18/kg

 28,00

13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

•	 MOCNO NAPIGMENTOWANA 
FORMUŁA zapewniająca efekt  
już po jednej aplikacji*

•	 TRWAŁOŚĆ 16 godzin*

•	 WODOODPORNA*

•	 ODPORNA NA ROZMAZYWANIE*

•	 ODPORNA NA BLAKNIĘCIE*

 

 

3938
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  Pędzelek do ust 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 13 x 1 cm. 

42488   29,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99
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44551 
Nude

44552 
Red

44553 
Plum

44
55

3 
Pl

um

 ﻿Olejek do ust THE ONE 
Lip Spa
4,5 ml 6220,00/l

 43,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

DZIĘKI 
TRANSPARENTNEMU 
POŁYSKOWI  
I SUPERNAWILŻAJĄCEJ 
MOCY OLEJKU  
Z MAKADAMIA,  
te olejki zmienią twoje 
podejście do pielęgnacji ust! 43295

Amber Nude
43296

Sumptuous Mauve

43297
Sleek Pink

43298
Rosewood Cherry

43303
Ablaze Plum

43302
Red Pout

43300
Sienna Coral

43304
Bold Burgundy

43301
Brown Flame

43299
Taupe Blush

∆ Wyniki badań klinicznych
*Test konsumencki

Klinicznie udowodniony 
NATYCHMIASTOWY  
EFEKT PEŁNIEJSZYCH USTΔ

Uczucie nawilżenia  
I TRWAŁOŚĆ 8 GODZIN* 

PEŁNY STOPIEŃ KRYCIA 
- wystarczy jedna warstwa*

  Pomadka 
powiększająca usta 
THE ONE Colour 
Stylist Super Pout
3,8 g 8944,74/kg

 50,00

33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

POCZUJ  
TEN SOCZYSTY 
BLASK UST!

 

 
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 ﻿Matowa pomadka 
THE ONE Colour 
Unlimited
2,5 g 11996,00/kg

 44,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

41635
Nonstop Nude

41639
Everlasting Rose

41637
Perpetual Blush

41636
Infinite Peach

41638
Forever Truffle

41644
Perennial Berry

41643
Endless Cherry

41640
Timeless Mauve

41642
Resolute Red

41641
Constant Coral

Makijaż:  Matowa 
pomadka THE ONE Colour 
Unlimited 41641 Constant 
Coral.

Smukły sztyft, nasycony 
bogatymi pigmentami  
i odżywczymi olejkami, 
zapewnia 12-godzinną 
trwałość, intensywny kolor 
oraz komfort.

41
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NIESKAZITELNY MAT

�WYKRĘCANA:  
nie wymaga 
temperowania 
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 ﻿Konturówka do ust 
THE ONE Colour 
Stylist Ultimate
0,28 g 60678,57/kg

 30,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99

Ultrakremowa 
formuła 
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EKSTREMALNA 
PRECYZJA  
I WYRAZISTOŚĆ 
UST
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  Roller matujący
ABS, PP. Wymiary: 7 x 3 cm. 

45068   75,00   
49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 37,99

M
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• �ODPORNY NA ŚCIERANIE, 
NIEBRUDZĄCY*

• �MOCNO MATOWE 
WYKOŃCZENIE, które 
utrzymuje się przez cały dzień*

• �CAŁKOWICIE ZAKRYWA 
WIDOCZNE 
NIEDOSKONAŁOŚCI 
- przebarwienia, 
zaczerwienienia i naczynka*

*Test konsumencki 

  Podkład w sztyfcie 
THE ONE Make-up Pro 
All Cover
9 g 5998,89/kg

 78,00   53,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 53,99

43368
Vanilla Nude 43369

Porcelain

43374
Golden Beige

43370
Light rose

43371
Beige Nude

43372
Ivory Nude

43373
Beige warm

*Test konsumencki 

• �NAWILŻA PRZEZ CAŁY DZIEŃ*

• �Z kompleksem MULTI-CORE,  
który pomaga koić, pielęgnować  
i chronić skórę przed zanieczyszczeniami

• �MNIEJ POPRAWEK  
– mat i równy koloryt przez cały dzień*

  Krem koloryzujący THE ONE 
A-Z Hydra Matte SPF 30
30 ml 1066,33/l

 53,00   31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

43460
Fair 

Warm

43461
Ivory 

Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

  Podkład matujący THE ONE 
Everlasting Sync SPF 10
30 ml 1333,00/l

 65,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

42124
Alabaster 

Cool

42125
Vanilla 
Neutral

42126
Porcelain 

Cool

42127
Beige 

Neutral

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42130
Sun Beige 

Warm

42131
Amber 
Warm

42132
Caramel 

Warm

Średnie krycie, które możesz stopniowo 
budować. Z technologią SKIN RESPONSE 
stworzoną w celu zsynchronizowania 
skóry z otoczeniem!

42133
Chestnut 

Warm

  Zestaw gąbeczek  
na palec do makijażu
Zestaw trzech mini gąbek  
do makijażu, które mieszczą się  
na opuszkach palców - idealne  
do precyzyjnego blendowania 
makijażu bez brudzenia palców. 
Materiał: PU. Wymiary: 4 x 3 cm. 

47123   12,99 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

 

 

 

DOSKONAŁA PRZEZ CAŁY DZIEŃ PEŁNY STOPIEŃ KRYCIA, 
MATOWE WYKOŃCZENIE

4544



  Pędzel do pudru 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 18 x 4 cm. 

42474   44,00   
33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Puder sypki THE ONE 
Make-up Pro
5 g 8598,00/kg

43416   63,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 63,00

M
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  Baza 
udoskonalająca  
THE ONE Make-Up 
Pro On Screen
30 ml 1066,33/l

44547   53,00   
31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

  Mgiełka 
utrwalająca makijaż 
THE ONE Make-Up Pro
45 ml 577,56/l

44008   48,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

NIESKAZITELNE, MATOWE 
WYKOŃCZENIE BEZ EFEKTU 
FLASHBACK

* Test konsumencki

• ROZPRASZA ŚWIATŁO, redukując widoczność porów  
i drobnych zmarszczek*

• 12-GODZINNE ŚWIEŻE MATOWE WYKOŃCZENIE*

• NIE POWODUJE ODBICIA ŚWIATŁA NA ZDJĘCIACH, 
TZW. EFEKTU FLASHBACK*

  Wielofunkcyjny 
pędzel do makijażu 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 17 x 3c m. 

42479   44,00   
21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Pędzel  
do konturowania  
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 14 x 3 cm. 

42480   44,00   
33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

 

 

 

 

 

 

149324
Vanilla Neutral

149325
Light Ivory Neutral

149326
Beige Warm

  Podkład Illuskin Glow 
- próbka
3 ml

2,75 

 
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MASKUJE CIENIE  
I PRZEBARWIENIA  
POD OCZAMI*

TUSZUJE DROBNE 
ZMARSZCZKI I WYGŁADZA 
SKÓRĘ*.

12 GODZIN PROMIENNEGO 
WYGLĄDU CERY* 

Wypróbuj teraz  
i kup produkt  
w następnym 

katalogu!

PERFEKCYJNY BLASK 
- PRZEZ CAŁY DZIEŃ

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA
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41188
Cashmere 

Rose

41187
Nude 

Sorbet

41190
Sparkling 

Coral

41189
Rosy 

Mocha

41192
Lilac 
Snow

41191
Blaze 
Peony

  Żelowy lakier  
do paznokci The ONE 
Ultimate
8 ml 2498,75/l

 35,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy  
The ONE Ultimate
8 ml 2498,75/l

43185   35,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

41471 
Sundaze 

Punch

41472  
Lilac 

Peony

41473 
Ruby 
Berry

41474 
Bronze 
Sand

41195
Fiery 
Red

41196
Deep 

Maroon

41
19

2 
Li

la
c 

Sn
ow

*�Test konsumencki przy 
jednoczesnym użyciu 
lakieru kolorowego  
i nawierzchniowego 
Ultimate (41187-96  
+ 43185) 

 ﻿Zmywacz do paznokci 
THE ONE Expert Care
75 ml 453,20/l

38722   43,00   
33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,19

 

 

MAKSYMALNY 
EFEKT, MINIMALNY 
WYSIŁEK

Odcień lakieru:  
Żelowy lakier  
do paznokci THE ONE 
Ultimate 41471 Sundaze 
Punch, Żelowy lakier 
do paznokci THE ONE 
Ultimate 41472  Lilac 
Peony, Żelowy lakier 
do paznokci THE ONE 
Ultimate 41473 Ruby 
Berry, Żelowy lakier 
do paznokci THE ONE 
Ultimate 41474 Bronze 
Sand.

KROK 1: nałóż lakier 
kolorowy. 

KROK 2: nałóż żelowy 
lakier nawierzchniowy, 
by połączyć formuły  
i zmaksymalizować 
trwałość manicure.

Żelowy połysk do 11 DNI,  
bez poprawek* 
Intensywny kolor*

4948
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NOWOŚĆ!

44830
Cherry 

Lush

44829
Luxe 

Scarlet

44828
Plush 
Berry

44827
Rosewood 

Haze

44826
Chocolat 

Velour

44825
Cashmere 

Spice

44824
Suede 
Coral

44823
Dreamy 

Caramel

44822
Nude 

Whisper

44821
Velvet 
Blush

 ﻿Matowa pomadka 
Giordani Gold Iconic 
Elixir SPF 15
3,5 ml 13140,00/l

 65,00

45,99 
Najniższa cena produktu 
 w ostatnich 30 dniach 65,00

Nieskazitelne usta  
w bogatym kolorze

Zawiera serum roślinne 
wspierające produkcję 
kolagenu i elastyny

Trwałość 8 godzin

Pełny kolor już po jednej 
warstwie*

Makijaż:  Matowa pomadka Giordani Gold Iconic Elixir SPF 15 44826 Chocolat Velour.

Matowa pomadka w płynie 
odżywia i chroni usta

SPF 15

ZAREJESTROWANE 
W THE VEGAN 

SOCIETY

*Test konsumencki
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!  Kosmetyczka 
Giordani Gold
Materiał: PU na bazie wody. 
Wymiary: 19 x 14 x 9 cm. 

46680   110,00   
69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99
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42327
Blooming 

Pink

42329
Red Rose

42326
Plum 

Mauve

42325
Blush Rose

42324
Beige 
Nude

42328
Pink Coral

42333
Divine 

Chocolate

42332
Deep Wine

42331
Iconic Red

42330
Flamboyant 

Red

  Pomadka  
Giordani Gold  
Iconic SPF 15
3,8 g 12102,63/kg

 65,00

45,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

SPF 15

Trwałość

Świetliście satynowe 
wykończenie dzięki 
specjalnym składnikom 
rozświetlającym 

�Głęboki kolor  
już w jednym geście 
makijażowym dzięki 
nasyceniu formuły 
pigmentami w olejku

Bogactwo pigmentów  
i najwyższej jakości 
składniki pielęgnacyjne 
- dzięki nim usta 
wyglądają pięknie  
bez względu  
na twój wiek.

Doskonale 
przemyślany projekt 
z wewnętrzną 
kieszenią

Elegancki 
suwak  
z logo GG

Bogaty, trwały kolor ust Kultowe brwi, wyjątkowe rzęsy M
AK

IJA
Ż 

 

 

37977
Brown

DWUSTRONNA 
KREDKA DO BRWI:

TRÓJKĄTNA 
KOŃCÓWKA 
Podkreśla i koloryzuje 
brwi mieszanką 
napigmentowanych 
wosków 

MIĘKKI APLIKATOR 
Dodaje objętości  
i utrwala makijaż brwi

42343
Black

  Kredka do brwi 
Giordani Gold 
Iconic
1,12 g 28562,50/kg

 57,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

  Wydłużający tusz 
do rzęs Giordani 
Gold Angel Caress
8 ml 3748,75/l

 53,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary:  
10 x 6,2 cm. 

37449   44,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,00

  Kredka do oczu 
Giordani Gold Iconic
1,75 g 14851,43/kg

 32,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,80

42810
Surreal Black

 

 

 

*Test konsumencki

Trwały i łatwy  
do usunięcia*

Rzęsy wyglądają  
na dłuższe  
i zdrowsze,  
mniej wypadają*

EDYCJA 
LIMITOWANA 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

 
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  Pędzel do podkładu 
Giordani Gold  
Sensuous Touch
Drewniany uchwyt FSC o miękkim 
matowym wykończeniu, włosie 
PBT. Wymiary: 16,5 x 3 cm. 

46660   58,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

42101
Vanilla Neutral

42102
Porcelain Warm

42103
Marble Neutral

42104
Light Beige Neutral

42105
Soft Sand

42106
Light Ivory Neutral

42107
Natural Beige

SPF 20

Trwała formuła - potwierdzona klinicznie 
24-godzinna trwałośćΔ

Subtelnie matowe wykończenie*  
z możliwością budowania stopnia krycia  
od średniego do pełnego 

 ﻿Trwały podkład 
mineralny  
Giordani Gold  
SPF 20
30 ml 1433,00/l

 80,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 80,00

32922
Natural Beige

32923
Amber

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light Ivory

  Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 1433,00/l

 80,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,99
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SPF 12

Piękne, subtelne wykończenie, 
które wygląda naturalnie

Redukuje widoczność 
niedoskonałości i nadaje 
cerze młodzieńczy wygląd*

NIESKAZITELNIE 
JEDWABISTA

TRWAŁA PERFEKCJA

 

 
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  Składany pędzel do 
pudru Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   58,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

42112
Light

42113
Medium

 ﻿Krem CC Giordani 
Gold SPF 30 + UVA
40 ml 1049,75/l

 78,00   41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 78,00

Kompleks Age Defying 
Shield pomaga opóźniać 
pojawianie się  
oznak starzenia 

Naturalne rozświetlenie  
z możliwością stopniowania 
efektu kryjącego, który 
utrzymuje się do 10 godzin*

SPF 30
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  Baza rozświetlająco 
-nawilżająca  
Giordani Gold Pearls
30 ml 2599,67/l

42742   105,00   
77,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

  Puder w perełkach 
z serum Giordani 
Gold Jewel Treasure
22 g 2726,82/kg

 92,00    
59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

44846
Golden Glow

 

 

 

Nawilża skórę, tworząc  
gładką bazę pod makijaż.

Z kwasem hialuronowym, 
zapewniającym młodszy  
wygląd skóry.

42742
Natural 

Glow

Z serum Youth Reveal  
i kwasem hialuronowym, 
nadającymi efekt 
młodzieńczej  
promienności cery

Lekkie, równomierne 
wykończenie 

30 000 jedwabistych, 
cieniutkich włókien  
- ciętych ręcznie,  
by uzyskać efekt 
perfekcyjnego nakładania 
produktu do makijażu. 

NATURALNA, ZDROWA  
I PROMIENNA CERA

Silnie nawilża i koryguje koloryt 

M
AK

IJA
Ż 

KULTOWY 
PRODUKT
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38815 Smokey Nude

38814 Blushed Pastel

�• �Unikalne pigmenty 
zapewniające efektowny 
kolor

�• �Specjalna szczoteczka 
ze zwężającą się końcówką 
precyzyjnie pokrywa 
nawet najmniejsze rzęsy

�• �Pomaga wykreować 
pełniejsze, uniesione, 
podkręcone i pięknie 
podkreślone rzęsy

41715
Black

42273
Black

• �PROWITAMINA B5 
pomaga nawilżać  
i odżywiać rzęsy 

�• �Formuła z woskiem 
zapewnia efekt niezwykle 
długich, czarnych rzęs  M

AK
IJA

Ż • �Czarny płynny eyeliner 
o średnim stopniu 
krycia idealnie 
podkreśla oczy 

• �Elastyczna końcówka 
zapewnia precyzję linii 
- zarówno grubszych, 
jak i cienkich 

35
42

4 
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  Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 4568,57/l

 28,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

  Wodoodporny  
tusz do rzęs OnColour  
Big Lash
8 ml 1998,75/l

 24,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

  Tusz do rzęs 
OnColour Multiple 
Lash
8 ml 1998,75/l

 24,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,00

  Paletka cieni  
do powiek i brwi 
OnColour
4,24 g 9431,60/kg

 53,00   39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

• �2 pudrowe,  
matowe odcienie  
do brwi i 6 subtelnie 
połyskujących odcieni 
do powiek.

• �Bogactwo pigmentów 
i trwałość 

 

 

 

 

BAW SIĘ 
LINIAMI, 
KOLORAMI  
I EFEKTAMI
BĄDŹ KREATYWNA W MAKIJAŻU!  
POŁĄCZ ODWAŻNĄ LINIĘ  
Z NIEOCZYWISTYMI KOLORAMI  
I PAMIĘTAJ O MOCNYM  
PODKREŚLENIU RZĘS.  
TY TU RZĄDZISZ!

WODOODPORNYΔ

Δ
Te

st
 k
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  Zestaw gąbeczek  
do makijażu 
Marshmallow Crush
Materiał: PU, PS,  
tasiemka poliestrowa.  
Wymiary: etui: 8 x 8 x 4,5 cm, 
gąbeczka: 4 x 6 cm, 

47114   19,99 

  Lusterko 
kieszonkowe 
Marshmallow Crush
Materiał: PU, żelazo, szkło. 
Wymiary: 7,2 x 6,7 cm. 

47116   19,99 

35639
Fair

35640
Light

35641
Medium

M
AK

IJA
Ż 

45929
Sweet Rose

45930
Creamy Mauve

45931
Fluffy Nude

45932
Toasted Marshmallow

  Kredka i cień  
do powiek OnColour
1,5 g 15993,33/kg

 35,00

23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,69

  Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 2198,00/l

 21,00

10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,89

45933
Pink S'mores

45936
Toasted 

Marshmallow

45934
Candy Pink

45935
Soft Coral

Łatwa aplikacja dzięki 
szerokiemu pędzelkowi

Szybki efekt błyszczących 
paznokci

LIMITOWANE ODCIENIE  
NA WALENTYNKI

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Krem BB OnColour
30 ml 566,33/l

 32,00

16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

• SPF 10

�• �Z mieszanką 
nawilżających 
składników

• �Lekko kryjący; 
rozprasza światło, 
zmniejszając 
widoczność 
niedoskonałości

• �Mika pomaga 
kontrolować i wchłaniać 
nadmiar sebum i potu. 

• Matuje skórę 

• �Zmniejsza 
widoczność 
niedoskonałości 

38800
Light Porcelain

38801
Medium Beige

  Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 3331,67/kg

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

 

 

 

 

 

 

KREDKA 
Pozwala wykreować 
precyzyjne linie.

CIEŃ 
Subtelny kolor i doskonałe 
krycie.

WŁÓŻ RÓŻ!

  Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   16,00   
9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

60 61



*S
po

nt
an

ic
zn

y 
ko

m
en

ta
rz

 ko
ns

um
en

tk
i

  Perfumy Giordani Gold  
Essenza minispray
8 ml 3373,75/l

42786   45,00   26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza
50 ml 2598,00/l

42503   220,00   
129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 220,00

ZA
PA

CH
Y 

Zapachy 
Z r ó b  n i e z a p o m n i a n e  w r a ż e n i e

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

kalabryjska bergamotka , 
kwiat pomarańczy luxury 
essenza , toskańskie drewno 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

  Perfumowany krem do ciała 
Giordani Gold Essenza
250 ml 103,96/l

42206   50,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,39

„Giordani Gold Essenza  
to wspaniałe perfumy,  
które długo utrzymują się  
na skórze, w powietrzu  
i na ubraniach.  
To ZAPACH, KTÓRY NIGDY  
MI SIĘ NIE ZNUDZI.”*

KULTOWA SZTUKA  
PIĘKNEGO ŻYCIA

Giordani Gold Essenza zostały wykreowane  
w 2015 roku. Składniki kompozycji zostały 
starannie wyselekcjonowe i mają najwyższą 
jakość. Wyrafinowany projekt szklanego 
flakonu z nakrętką pokrytą 24-karatowym 
złotem i wysoka jakość tych kwiatowo 
-drzewnych perfum przynoszą niezliczone, 
piękne chwile kobietom na całym świecie.

IKONA ORIFLAME

 

 

 

KULTOWY 
PRODUKT

KWIATOWO-DRZEWNY 
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ZAZNACZ  

SWOJĄ  

OBECNOŚĆ

  Perfumy All or Nothing
50 ml 3998,00/l

35679   250,00   
199,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 159,90

All or Nothing 
Amplified, 
ambrowo-kwiatowy 
zapach z najwyższej 
jakości składnikami 
Orpur™

MAKSYMALNA  
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

Akord Scentaurus Juicy,  
absolut tuberozy India Orpur™, 
olejek z czerwonego imbiru  
Laos Orpur™, akord 
drogocennej ambry

AMBROWO-KWIATOWY

  Perfumy All or Nothing 
Amplified 
50 ml 3598,00/l

46060   250,00

179,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 159,90

 

 

ZA
PA

CH
Y 

TRWAŁOŚĆ  
10 godzin*

MOCNIEJSZE ROZPRZESTRZENIANIE SIĘ  
zapachu pod wpływem ruchu  

– efekt wypełnienia pomieszczenia**

JAKOŚĆ ORPUR™   
Tuberoza i czerwony imbir 

*Na podstawie testów sensorycznych 
przeprowadzonych przez Givaudan. 

**�Poparte oceną sensoryczną przeprowadzoną przez firmę Givaudan oceniającą 
intensywność zapachu odczuwaną przez osobę wchodzącą do pokoju.
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

  Woda toaletowa  
Eclat Amour
50 ml 1259,80/l

35649   115,00

62,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

biały fiołek, biały irys, 
drewno cedrowe 

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Woda toaletowa  
Eclat Femme Weekend
50 ml 1999,80/l

42499   138,00   
99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

  Woda toaletowa 
Lucia Sparkling 
Fantasy
50 ml 1259,80/l

44299   115,00

62,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 71,99

Pełna blasku kompozycja  
z zaczarowanym akordem 
Snow Drop.

IDEALNA 
MIŁOŚĆ

NIEWYMUSZONA 
ELEGANCJA

Piękna historia miłosna... Dziel romans marzeń 
ze swoją idealną miłością... Amour Toujour!

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akord mrożonej 
żurawiny, akord 
śniegu, nuty mleczne

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY

DARMOWA DOSTAWA
Darmowa dostawa przy 
zakupie tego produktu! 
Zeskanuj kod QR na str. 29, 
by dowiedzieć się więcej. 

 

 

 
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  Woda toaletowa OH! 
SWEET DULCE DE LECHE
50 ml 799,80/l

44288   84,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 52,99

Nasycony cudownym 
zapachem dulce de leche

Rozkoszny zapach 
inspirowany kuszącymi 
słodkościami

PYSZNA 
EKSPLOZJA 
ZAPACHU

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cukierki brzoskwiniowe,  
różana galaretka, dulce de leche

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

  Woda toaletowa Women’s 
Collection Innocent White Lilac
50 ml 959,80/l

32438   84,00   47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

zielone liście , biały bez , 
heliotrop 

KWIATOWO-PIŻMOWO 
-BZOWY

  Woda toaletowa Loved Up 
Feel Good
50 ml 839,80/l

37214   66,00   41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 43,99

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

śliwka, czarny pieprz,  
drewno sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWO 
-OWOCOWY

 

W ŚWIETNYM NASTROJU
Budzące namiętność 
aromaty śliwki  
i czarnego pieprzu.

Aromatyczny 
biały bez, 
symbol czystości 
i niewinności.

 

 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

  Perfumowany krem  
do ciała Divine
250 ml 119,96/l

41545   50,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,39

  Perfumowany dezodorant 
w kulce Divine
50 ml 339,80/l

41542   25,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

  Perfumowany spray do ciała 
Possess
75 ml 346,53/l

42521   41,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,00

  Perfumowany krem do ciała 
Possess
250 ml 103,96/l

42831   50,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,39

EDYCJA 
LIMITOWANA

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
KREM DO CIAŁA  
+ DEZODORANT 

34,99 
KOD ZESTAWU: 149686

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
KREM DO CIAŁA  
+ SPRAY DO CIAŁA 

46,99 
KOD ZESTAWU: 149685

ZESTAW 2 PRODUKTÓW  
ŻEL POD PRYSZNIC  
+ MGIEŁKA ZAPACHOWA 

37,99 
KOD ZESTAWU: 149687

Kwiatowa uczta  
dla ciała i zmysłów

  Mgiełka zapachowa  
Love Potion Blossom Kiss
75 ml 733,33/l

38526   55,00 

  Żel pod prysznic  
Blooming Blossom
250 ml 104,00/l

45860   26,00 

Słodki, apetyczny 
i delikatny zapach

NISKA KONCENTRACJA ZAPACHU

dojrzała figa, lilia, aksamitna wanilia

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY

ROZKWITAJ UCZUCIEM!

 

 

 

 

 
 

Czarująca, 
uwodzicielska 
kompozycja

Wspaniały bukiet 
białych kwiatów
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 ﻿Woda perfumowana 
Love Potion  
Sensual Ruby
50 ml 1399,80/l

44300   138,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czerwone owoce jagodowe, akord Ruby 
Chocolate, drzewo cedrowe

KWIATOWO-GOURMAND

 ﻿Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1999,80/l

42751   138,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

PODDAJ SIĘ 
POKUSIE!

Ten orientalno-waniliowy, owocowy zapach 
otwiera się pikantnymi nutami imbiru, 
prowadząc cię do swego serca, gdzie 
uwodzicielskie moce ujawnia kwiat kakao.  
W głębi kompozycji kusi aromat czekolady.

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

imbir , kwiat kakaowca , czekolada 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY 

DARMOWA DOSTAWA
Darmowa dostawa przy 
zakupie tego produktu! 
Zeskanuj kod QR na str. 29, 
by dowiedzieć się więcej. 

ROZKOSZNE 
PRZYJEMNOŚCI

Wybierz się w zmysłową podróż! Kwiatowy 
zapach z rodziny gourmand uwodzi nutami 
owoców, kwiatów oraz nieodpartym  
akordem rubinowej czekolady.
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NOWOŚĆ! 
NORDIC 
WATERS 
INFINITE 
BLUE: 
wypróbuj je teraz - premiera  
w następnym katalogu!

NOWOŚĆ!

 ﻿Zestaw próbek Nordic Waters 
Infinite Blue
2 x 1 ml.

148791   3,50 

 ﻿Woda perfumowana Volare
50 ml 1259,80/l

42514   115,00

62,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 69,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

liście fiołka , płatki róży , 
akordy skóry 

KWIATOWO-RÓŻANO 
-FIOŁKOWY 

POZWÓL MIŁOŚCI 
ROZKWITNĄĆ

Zakochasz się w wodzie perfumowanej 
Volare! Klasyczna róża wzbogacona 
nowoczesnym akcentem... Subtelna  
i zmysłowa jak delikatne płatki,  
oddaje esencję romantyzmu  
w pełnym rozkwicie.
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ODROBINA 
MAGII

 ﻿Woda toaletowa Elvie
Harmonijny zapach, łączący bukiet białych kwiatowów, 
pudrowe białe piżmo oraz delikatną i zarazem dziką 
konwalię. 50 ml  919,80/l

42502   115,00

45,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 69,99

Elvie to zapach 
zainspirowany elfami  
ze szwedzkiej mitologii, 
które zgodnie  
z wierzeniami można 
spotkać nad jeziorami, 
gdzie uwielbiają tańczyć. 
Teraz oryginalny zapach 
Elvie utrzymuje się  
na twojej skórze dłużej*, 
byś mogła spędzić więcej 
czasu w mitycznej krainie. 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

konwalia , białe kwiaty , białe piżmo 
KWIATOWO-KONWALIOWY 

*�U
le

ps
zy

liś
m

y 
fo

rm
uł

ę 
tw

oj
eg

o 
ul

ub
io

ne
go

 z
ap

ac
hu

, b
y 

dł
uż

ej
 

ut
rz

ym
yw

ał
 si

ę 
na

 sk
ór

ze
.

76 77



ZA
PA

CH
Y 

  Woda perfumowana Magnetista
50 ml 2398,00/l

42741   186,00   119,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 55,99

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarna porzeczka , akord kwiatu 
marakui , drzewo sandałowe 

ORIENTALNO-KWIATOWY

  Perfumy Signature dla niej
50 ml 2798,00/l

38540   220,00   139,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 220,00

MAKSYMALNA KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

różowy pieprz, Fleur de Lavande,  
drzewo sandałowe

ORIENTALNO-KWIATOWY

  Woda toaletowa Divine Royal 
50 ml 1799,80/l

46717   155,00

89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 155,00

 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mandarynka , amarylis ,  
drzewo sandałowe 

ORIENTALNO-KWIATOWO 
-DRZEWNY 

Pozwól swojej wewnętrznej królowej zabłysnąć 
dzięki jednemu z naszych najbardziej lubianych  
i czarujących zapachów z limitowanej edycji, 
teraz we flakonie inspirowanym królewskimi 
sukniami haute-couture.

TWÓJ CZAS, 
BY ZABŁYSNĄĆ

ZRÓB TRWAŁE WRAŻENIE
Udowodnione klinicznie działanie 
zwiększające atrakcyjność kobiety  
w oczach mężczyzn*
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Piękny kobiecy zapach, który rozkwita 
kwiatowymi i drzewnymi nutami.

EDYCJA  
LIMITOWANA

 

 
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 ﻿Woda perfumowana 
Giordani Gold Woman
50 ml 1299,80/l

38531   155,00   
64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 155,00

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

mandarynka ,  
kwiat pomarańczy ,  
paczula 

KWIATOWO 
-DRZEWNY

ODKRYJ PIĘKNO, 
KTÓRE MOŻESZ 

POCZUĆ

64,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 155,00

WOW! TERAZ ZA JEDYNE

ZA
PA

CH
Y 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

CHARYZMA 
MĘŻCZYZNY GG

64,99
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 89,99

WOW! TERAZ ZA JEDYNE

 ﻿Woda perfumowana  
Giordani Gold Man
75 ml 866,53/l

38538   155,00   64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 89,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

bergamotka ,  
czarny pieprz ,  
wetiweria

DRZEWNO 
-WETIWEROWY
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 ﻿Woda toaletowa Glacier Rock
100 ml 419,90/l

42816   84,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 84,00
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W y r a ż a j  s i e b i e  w ł a s n y m  s t y l e m

Dla niego
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WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

cytryna , ogórek ,  
bursztyn mineralny 

AROMATYCZNY FOUGERE 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

„Glacier Rock  
to świetny zapach  
dla mężczyzn. Zawsze 
kupuję go moim męskim 
przyjaciołom i członkom 
rodziny. I nigdy nie są 
rozczarowani!”*

Glacier to zapach idealny dla mężczyzny dążącego do wielkich 
celów. Zaskoczony niezwykłą wielkością natury, delektujesz się 
radością jej odkrywania - i czujesz, że żyjesz. To jest twoja chwila.

UCHWYĆ DRESZCZYK 
PRZYGODY
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  Woda toaletowa 
Venture Power
100 ml 429,90/l

44308   84,00   
42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 84,00

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
North For Men Subzero
50 ml 440,00/l

35880   22,00 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

sycylijska bergamotka,  
czarny kardamon, paczula 

AROMATYCZNO-WODNY DL
A 

NI
EG

O

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

 
 

PEŁNA 
MOC!
Venture Power to zapach 
wyrażający przypływ energii  
- pikantny aromat czarnego 
kardamonu łączy się z dymnymi  
i skórzanymi aspektami nadając 
kompozycji mocny, męski charakter.

ZESTAW 2 PRODUKTÓW: 
WODA TOALETOWA  
+ DEZODORANT 

46,99 
KOD ZESTAWU: 149688
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  Woda perfumowana  
Possess The Secret Man
75 ml 2200,00/l

33650   165,00 

  Woda toaletowa Possess Man
75 ml 1598,67/l

31825   165,00   119,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 165,00

  Woda 
perfumowana 
Possess Absolute Man
75 ml 1333,20/l

45357   165,00

99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 165,00

ŚMIAŁY  
I DYNAMICZNY

Daj wyraz swojej wewnętrznej mocy, 
godnej herosa, za sprawą  

Possess Absolute Man,  
odważnej i pełnej dynamizmu 

wody perfumowanej. Eksplodujące 
pikanterią ziarna świeżego czarnego 

pieprzu nadają silny charakter tej 
drzewnej kompozycji, która otacza cię 

epicką aurą. Zasilaj swoją wrodzoną 
moc, by każde napotkane wyzwanie 

było pewnym zwycięstwem.

 

  

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarny pieprz, cynamon, 
drzewo sandałowe

DRZEWNO-KORZENNY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!
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  Woda toaletowa Signature 
Generation dla niego
75 ml 973,20/l

40797   128,00

72,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 128,00

  Woda toaletowa 
Men's Collection 
Citrus Tonic
75 ml 1120,00/l

30058   84,00 

  Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 639,87/l

42518   84,00

47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

ZAPACH, 
KTÓRY ŁĄCZY 
POKOLENIA

Celebruj niezwykłą więź między ojcem  
a dzieckiem dzięki Signature Generation 
dla niego – kompozycji, który zainspiruje 
następne pokolenie.

ELEGANCKI, 
ZMYSŁOWY  
I TAJEMNICZY

Ten ciepły i męski zapach 
tworzy tajemniczą  
i jednocześnie uwodzicielską 
aurę. Dark Wood to idealna 
woda toaletowa na wieczorne 
imprezy.

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

 

 

 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

różowy pieprz, wetiweria, irys

DRZEWNO-KWIATOWO 
-ZIELONY

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

czarny pieprz , drewno 
gwajakowe , tytoń jasny 

DRZEWNO-PIKANTNY 
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  Woda perfumowana  
Nordic Waters dla niego
75 ml 1333,20/l

38550   138,00   99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 69,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

cytryna sfuma,  
akord Nordic Waters i liść fiołka, 
drewno cedrowe

AROMATYCZNO-WODNY

  Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 1333,20/l

38527   138,00   99,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 79,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarny kardamon,  
czerwona guarana,  
bursztyn

ORIENTALNO-KORZENNY 

  Woda toaletowa  
Ascendant
75 ml 1840,00/l

42490   138,00 

  Woda toaletowa  
Mister Giordani
75 ml 1840,00/l

33654   138,00 

MOC JEST W TOBIE

 

 

  
  Woda toaletowa  
Mister Giordani Aqua
75 ml 1066,53/l

42837   138,00   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 138,00

Gdy świeżość błękitnej morskiej wody i zapach 
drzew rosnących na brzegu klifu wciągnie cię  
na dobre, ciesz się jedną z najpiękniejszych chwil  
w życiu. Wyjątkowe uczucie, które odnajdziesz  
w ukrytym nadmorskim zakątku. 

IDEALNE 
MIEJSCE. 
IDEALNY 
MOMENT.

WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

bylica , akord drzewny ,  
wetiwer 

DRZEWNO - WODNY

 
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  Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Sensitive Protect
250 ml 91,96/l

44376   36,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Dezodorant w kulce  
North For Men  
Sensitive Protect
50 ml 299,80/l

44377   22,00   14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Żel do golenia i mycia 
twarzy 2 w 1 North For Men 
Sensitive Protect
200 ml 149,95/l

44378   43,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Kosmetyczka North  
For Men Sensitive Protect
Materiał: poliester z recyklingu, 
PU, nylon, stop cynku. Wymiary: 
23 x 13 x 11 cm. 

46727   54,99 

EDYCJA  
LIMITOWANA

WĘGIEL AKTYWNY 
Aktywny węgiel drzewny to silnie działający naturalny 
związek o właściwościach podobnych do magnesu. 
Usuwa zanieczyszczenia, takie jak sebum i brud,  
z powierzchni skóry, pozostawiając ją czystą i zdrową.

OCZYSZCZANIE I OCHRONA

Pr
od

uk
ty 

sp
rze

da
wa

ne
 są

 od
dz

iel
nie

Chroni przed potem  
i nieprzyjemnym zapachem Oczyszcza skórę i włosy

Ułatwia dokładne  
i komfortowe golenie

  Mydło North  
For Men Subzero
100 g 109,90/kg

35887   17,00   
10,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 17,00

  Pianka  
do golenia i mycia 
twarzy North  
For Men Subzero
200 ml 149,95/l

35870   43,00   
29,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 29,99

  Nawilżający żel 
do twarzy North  
For Men Subzero
50 ml 319,80/l

35877   24,00   
15,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 24,00

  Żel do mycia 
ciała i włosów North 
For Men Subzero
250 ml 99,96/l

35878   36,00   
24,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 22,99

Skutecznie oczyszcza  
i odświeża skórę

Odżywia włosy  
i dodaje energii skórze

Pianka do mycia twarzy  
i golenia

Nawilżająca, 
chłodząca 
formuła żelu

Mocno utrwala włosy 
bez ich sklejania  
i usztywniania

   Żel do włosów 
North for Men
100 ml 169,90/l

34920   25,00   
16,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 25,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Rękawica złuszczająca z węglem drzewnym
Materiał: 30% poliester z recyklingu 

44006   21,00   9,99 

EDYCJA  
LIMITOWANA
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CZY WIESZ, ŻE...

 ﻿Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,25/szt.

38556   92,00   74,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 82,80

U c z y ń  d o b r e  s a m o p o c z u c i e  c z ę ś c i ą  
s w o j e j  c o d z i e n n o ś c i

Przyjmuj 2 kapsułki 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą.

Praktyczne 
zamknięcie  
z zatrzaskiem

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

NIEZBĘDNE KWASY TŁUSZCZOWE, KTÓRYCH 
ORGANIZM POTRZEBUJE NAJBARDZIEJ

150 mg 
EPA  

w 2 kapsułkach

NA 1 
MIESIĄC

OD
ŻY

W
IA

NI
E

Odżywianie
100 mg 

DHA  
w 2 kapsułkach

Dzienna dawka niezbędnych 
nienasyconych kwasów 
tłuszczowych wspiera 
prawidłowe funkcjonowanie 
serca*, mózgu** i oczu**.

ZALETY 
PRODUKTU

Omega-3 są korzystne  
dla zdrowia skóry, ponieważ 
pomagają zwalczać stany 
zapalne. Wykazano,  
że poprawiają barierę 
lipidową skóry (McCusker  
& Grant-Kels, 2010).

„Nowe opakowanie  
jest bardzo wygodne,  
A SUPLEMENT MA POZYTYWNY 
WPŁYW NA MOJE SAMOPOCZUCIE.”*
*Spontaniczny komentarz konsumentki

*EPA i DHA przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca. Korzystny efekt 
uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg EPA i DHA. 
**DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu i widzenia. 
Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg DHA.
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2 
MIESIĄCE 

STOSOWANIA

ODPOWIEDNIE 
DLA  

WEGETARIAN

10 
SKŁADNIKÓW 
MINERALNYCH

12 
WITAMIN

NA 3 
TYGODNIE

ZALETY PRODUKTU
- �1x tabletka Multiwitamin i składników 

mineralnych odpowiadająca na 
różne potrzeby kobiet i mężczyzn 

 
- �2x kapsułka Omega 3 

wspomagających prawidłowe 
funkcjonowanie serca*, mózgu**  
i oczu** 

 
- �1x kapsułka Astaksantyny 

wspierająca organizm od wewnątrz

  WellnessPack Wellosophy  
dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie.  
66,3 g. 7,86/szt.

38838   165,00 
  WellnessPack Wellosophy  
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie.  
66,3 g. 7,86/szt.

38836   165,00 

SZEROKIE 
SPEKTRUM 

ANTYOKSY- 
-DANTÓW

22  
NIEZBĘDNE 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

KWASY 
TŁUSZCZOWE 

OMEGA-3  
EPA i DHA

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i 
zróżnicowanej diety.

*EPA i DHA przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca. 
Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 250 mg 
EPA i DHA. 
**DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania 
mózgu i widzenia. Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu 
250 mg DHA.

Przyjmuj zawartość 1 saszetki 
dziennie - podczas posiłku, 
popijając wodą.

ŹRÓDŁO ZDROWIA 
W CODZIENNEJ SASZETCE

Z a cz n i j  su b s k r y p cj ę  
i  ku p u j  co t r zeci  p r o d u k t 
Z A J E DYN E 1% CE NY!

  Multiwitaminy i minerały  
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie.  
63,6 g. 1,22/szt.

38558   89,00   72,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 72,99

  Multiwitaminy i minerały  
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie.  
63,6 g. 1,22/szt.

38559   89,00   72,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 72,99

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej  
i zróżnicowanej diety.

Doskonały sposób na uzupełnienie 
niezbędnych witamin i składników 
mineralnych oraz wsparcie 
prawidłowego funkcjonowania układu 
odpornościowego, funkcji psychologicznych, 
metabolizmu, kości i skóry.

ZALETY PRODUKTU

Przyjmuj 1 tabletkę 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą.

Pomijanie posiłków zmniejsza 
podaż kluczowych składników 
odżywczych, w tym wapnia, 
żelaza i witaminy D 
(Barton et al., 2005; Zeballos & Todd, 2020).

22 NIEZBĘDNE WITAMINY  
I SKŁADNIKI MINERALNE  
W JEDNEJ TABLETCE

CZY WIESZ, ŻE...

CZY WIESZ, ŻE...

WHO. Dieta, odżywianie i zapobieganie chorobom 
przewlekłym. Raport ze wspólnych konsultacji 
ekspertów WHO/FAO. Genewa, 28 stycznia - 1 lutego 
2002. WHO Technical Report Series; 916. Genewa, 
Światowa Organizacja Zdrowia, 2003.

Suplementy diety pomagają 
uzupełnić niedobory 
mikroelementów w ramach 
zbilansowanej diety 

(Biesalski & Tinz, 2016; Rautiainen  
et al., 2016).

  

 

 
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Ito N, Seki S, Ueda F. Ochronna 
rola astaksantyny w niszczeniu 
skóry wywołanym 
promieniowaniem UV u zdrowych 
ludzi - randomizowana, podwójnie 
ślepa próba kontrolowana 
placebo. Nutrients.. 
2018;10(7):817. Opublikowano  
25 czerwca 2018 r. doi:  
10.3390/nu10070817

Spektrum antyoksydantów chroni organizm 
przed stresem oksydacyjnym spowodowanym 
niezdrowym stylem życia oraz pomaga 
zredukować starzenie się skóry.

ZALETY PRODUKTU

NATURALNA 
ASTAKSANTYNA  

I EKSTRAKT  
Z BORÓWKI 

CZARNEJ

NA 1 
MIESIĄC

ŹRÓDŁO 
witaminy E

ŹRÓDŁO 
witaminy C

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej 
i zróżnicowanej diety.

Przyjmuj 1-2 kapsułki 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą.

 ﻿Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie. 21,3 g. 3,67/szt.

38557   110,00 

CZY WIESZ, ŻE... 
Naturalna astaksantyna jest wyjątkowa, ponieważ działa 
zarówno na wewnętrzną, jak też zewnętrzną warstwę błony 
komórkowej. Jest 90 razy silniejsza niż syntetyczna 
astaksantyna i 6000 razy niż witamina C

(Nishida i in., 2007).

Jednym z najlepszych sposobów zwalczania stresu 
oksydacyjnego jest prowadzenie zdrowego stylu życia,  

w tym spożywanie antyoksydantów pochodzących  
z różnorodnej dietety.

WSPIERAJ OBRONĘ  
ANTYOKSYDACYJNĄ 

ORGANIZMU
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Stosuj koktajle Natural Balance kreatywnie!  
Dodawaj je do owsianki, jogurtu, naleśników,  

słodkich wypieków. Wymieszaj z wodą lub mlekiem,  
by zyskać pyszną przekąskę.

  37285 Koktajl Natural Balance Wellosophy - smak truskawkowy 
21 porcji po 18 g. 378 g. 185,00   37289 Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak czekoladowy 21 porcji po 18 g. 378 g. 185,00  

 37290 Koktajl Natural Balance Wellosophy - smak waniliowy  
21 porcji po 18 g. 378 g. 185,00

Błonnik z 3 naturalnych źródeł: 
• Dzika róża • Burak cukrowy • Jabłko

Białko z 3 naturalnych źródeł: 
• Serwatka (mleko) • Jajka • Groch

ZALETY PRODUKTU

  Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm.  
Materiał: PP. 

46068   4,99 

  Butelka na wodę 
Wellosophy
Wymiary: 21,5 x 7 cm. Materiał:  
PP, silikon, TPR. Pojemność: 680 ml. 

46684   59,99 

Napój białkowy nie powinien zastępować 
zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

Z a cz n i j  su b s k r y p cj ę  
i  ku p u j  co t r zeci  p r o d u k t 
Z A J E DYN E 1% CE NY!

71 kcal  
PO ZMIESZANIU  

Z WODĄ

BEZ DODATKU 
CUKRU

  Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora na 
płyn: 600 ml. Komora z przegrodą: 
140 ml. Komora podstawowa:  
200 ml. Materiał: PP, PE  
i stal nierdzewna. 

46664   49,99 

Kości, skóra, mięśnie, włosy i krew potrzebują 
białka do prawidłowego funkcjonowania 

(Morris et al., 2022).

Białko jest potrzebne na wszystkich etapach 
życia. Jego ilość zależy od płci, wieku, 
poziomu aktywności i stanu zdrowia.

CZY WIESZ, ŻE...

CO JEST W MENU? 
WYSTARCZY DODAĆ 

BIAŁKO!

 

 
 

  

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

7,3 - 7,7 g 
BIAŁKA  

W PORCJI

1,5 - 1,9 g 
BŁONNIKA 

POKARMOWEGO 
W PORCJI
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 ﻿Wapń pochodzenia morskiego  
i witamina D
30 tabletek. 45 g. 2,60/szt.

31766   78,00 

NA 1  
MIESIĄC

BEZ NABIAŁU
WAPŃ: 

250 mg
WITAMINA D: 

5 µg

NA 3 
TYGODNIE

SELEN 

8,25 μg

WITAMINA C 

30 mg

CYNK 

1,5 mg

GRUBSZE WŁOSY  
I MOCNIEJSZE PAZNOKCIE

 ﻿Kompleks odżywczy do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3535,23/kg

29706   104,00 

Suplementy diety nie powinny zastępować 
zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej  
i zróżnicowanej diety.

WAPŃ I WITAMINA D: 
KLUCZ DO MOCNYCH KOŚCI

Opatentowany AquaminTM jest naturalnym, 
morskim źródłem wapnia, pozyskiwanym  
w sposób zrównoważony z dziewiczych  

wód Islandii.

ZALETY PRODUKTU

CZY WIESZ, ŻE... 
Regularne ćwiczenia  
i spożywanie odpowiedniej 
ilości wapnia przez całe życie 
mogą zredukować ryzyko 
łamliwości kości.

CZY WIESZ, ŻE... 
Przyjmowanie odpowiednich ilości 
mikroelementów ma kluczowe 
znaczenie dla zdrowia i dobrego 
samopoczucia 
(WHO, 2021).

Udowodniono klinicznie,  
że witamina D umożliwia 
optymalne wchłanianie 
wapnia przez organizm.

Wapń i witamina D  
pomagają w utrzymaniu 
zdrowych kości i zębów.

ZALETY PRODUKTU

Mieszanka składników odżywczych,  
które korzystnie wpływają na zdrowie 
włosów i paznokci. Przyjmowana  
wraz ze zbilansowaną dietą pomaga 
wspierać ich zdrowe funkcjonowanie.
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  Napój z błonnikiem 
prebiotycznym
150 g. 480,00/kg

31750   72,00 

  Koktajl proteinowy Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37293   185,00 

  WellBiotyk L. plantarum 299V™
30 kapsułek x 12,8 g 12890,63/kg

38882   165,00 

   SuperShake Wellosophy  
do kontroli masy ciała  
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
392,86/kg

40745   220,00 

  SuperShake Wellosophy  
do kontroli masy ciała  
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
419,05/kg

45307   220,00 
  SuperShake Wellosophy  
do kontroli masy ciała  
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
419,05/kg

45306   220,00 

Personalizowane 
smaki 

 ﻿Zestaw Wellosophy  
Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje).  
1 x Omega 3 (60 kapsułek).  
1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00 

Możliwość 
personalizacji: 
smaki/mężczyzna/
kobieta

 ﻿Zestaw Wellosophy  
Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji).  
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   385,00 
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  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 2468,12/kg

28241   57,00 

  Zupa szparagowa  
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 426,19/kg

29695   179,00 

Możliwość 
personalizacji: 
smaki/mężczyzna/
kobieta 

 ﻿Zestaw Wellosophy  
Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji).  
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   350,00 

DOBRE ODŻYWIANIE  
NA CO DZIEŃ, A NIE TYLKO  
OD CZASU DO CZASU. 

Personalizowane 
smaki

 ﻿Zestaw Wellosophy  
Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00 

ZACZNIJ OD TEGO ZESTAWU,  
BY SCHUDNĄĆ I KONTYNUUJ 
JEGO STOSOWANIE,  
BY UTRZYMAĆ MASĘ CIAŁA!

SCHUDNIJ, UTRZYMUJ MASĘ 
CIAŁA I WSPIERAJ ZDROWIE*

ŁATWY SPOSÓB NA 
KONTROLOWANIE ILOŚCI 
KALORII I DOSTARCZANIE 
ORGANIZMOWI SKŁADNIKÓW 
ODŻYWCZYCH KAŻDEGO DNIA

STWÓRZ NOWY ZDROWY 
NAWYK I OSZCZĘDZAJ!

UNIKALNA OFERTA!  
Wybierz zestaw, który odpowiada  

na twoje potrzeby, dostosuj jego komponenty  
i rozpocznij subskrypcję. Przez pierwsze 

2 katalogi kupujesz zestaw w pełnej cenie. 
W trzecim katalogu otrzymasz go za 1% CENY!

GWARANCJA NAJLEPSZEJ CENY  
Nie musisz płacić za subskrybowane produkty  
i zestawy z góry, ale w 2 kolejnych katalogach.  

Jeżeli w trakcie subskrypcji produkt będzie  
w ofercie specjalnej – również z niej skorzystasz.

ELASTYCZNOŚĆ W ODPOWIADANIU  
NA ZMIENIAJĄCE SIĘ POTRZEBY  

Od samego początku możesz zmienić smak produktu 
lub zamienić Wellness Pack na inny.

ŁATWO I WYGODNIE  
Subskrypcja Wellosophy pomaga dbać o zdrowie  

- wygodnie i w dobrej cenie. Koniec z zapominaniem 
- dokładnie to, czego potrzebujesz,  

kiedy potrzebujesz, prosto pod twoje drzwi!

ZESKANUJ, BY DOWIEDZIEĆ SIĘ WIĘCEJ 
O SUBSKRYPCJI WELLOSOPHY

 

    

 

 

 
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  Regenerujący balsam 
Tender Care Zielone Jabłko
10,5 ml 1141,90/l

44397   23,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

  Regenerujący balsam 
Tender Care Malina
10,5 ml 1141,90/l

36152   23,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99
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  36153 Regenerujący balsam Tender 
Care Marakuja 10,5 ml 2190,48/l 23,00  

 12760 Regenerujący balsam Tender 
Care 10,5 ml 2190,48/l 23,00

CZUŁY DOTYK KULTOWEJ 
PIELĘGNACJI

„TENDER CARE TO POZYCJA 
OBOWIĄZKOWA W MOJEJ 
KOSMETYCZCE. Używam 
go rano i wieczorem na 
usta, skórki po zrobieniu 
manicure i na łokcie na 
noc. Od czasu do czasu 
stosuję go nawet zamiast 
kremu pod oczy!”*

EDYCJA 
LIMITOWANA

Tender Care jest uwielbiany przez miliony 
od 1970 roku. Ten wielofunkcyjny balsam 
ma wręcz cudowne działanie na suche 
dłonie i spierzchnięte usta, niesforne brwi 
czy przesuszone łokcie - za każdym razem 
sprawia, że skóra jest odżywiona,  
staje się miękka i elastyczna.

Ten wielofunkcyjny balsam działa na 
wszystko, od ust po brwi i suche łokcie, 
odżywiając skórę oraz zapewniając jej 
cudowną miękkość i elastyczność.

Nakładaj na usta  
i skórę tak często, 
jak to konieczne, 
koncentrując się na 
suchych obszarach. 
Możesz go stosować 
do odżywiania  
i zmiękczania 
suchych miejsc 
twarzy lub ciała, 
takich jak usta, 
skórki, dłonie,  
brwi, łokcie i stopy.

IKONA ORIFLAME

SPOSÓB UŻYCIA

JAK TO DZIAŁA

 

 

  

KULTOWY 
PRODUKT

Pielęgnacja 
cery 
P o c z u j  s i ę  p i ę k n i e  w e  w ł a s n e j  s k ó r z e
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WEGAŃSKIE 
Wszystkie produkty Waunt zostały 
opracowane z użyciem składników 
wegańskich i są zarejestrowane  
w The Vegan Society™.

  Intensywnie 
nawilżajacy  
krem-żel do 
twarzy Waunt 
Wodna Bomba
50 ml 1099,80/l

41364   78,00   
54,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 37,99

  Oczyszczające masło do 
twarzy Waunt Wyższy Poziom
150 ml 286,60/l

41374   60,00   
42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

 ﻿Krem pod oczy Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 3532,67/l

41353   73,00   52,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

  41387 Rozjaśniający krem 
pod oczy Waunt No Jasne!  
5 g 14600,00/kg 73,00  

 41355 Nawilżające serum 
rozświetlające Waunt Po prostu 
lśnij! 30 ml 2833,33/l 85,00  

 41375 Kojąca mgiełka-balsam 
Waunt Gładka Buzia 150 ml 
400,00/l 60,00

  41383 Serum w olejku Waunt 
Ozłoć Mnie 30 ml 3666,67/l 
110,00   41365 Krem na dzień 
Waunt Bita Śmietanka 50 ml 
1560,00/l 78,00   41372 
Maseczka na noc ożywiająca 
skórę Waunt Miss Poranka  
50 ml 1560,00/l 78,00
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LEKKA, ŻELOWA 
FORMUŁA działa jak 
gasząca pragnienie 
skóry bomba 
nawilżająca. Plus efekt 
gładkiej, pełnej 
blasku, wilgotnej cery. 

DROGA DO PROMIENNOŚCI:  
CODZIENNE OCZYSZCZANIE  

I NAWILŻANIE
Zapewnia wypoczęty wygląd 
oczu – jak po 8 godzinach snu*
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  Rozświetlający retuszer 
Waunt Piękność Dnia
40 ml 1324,75/l

40670   73,00   52,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

Zmniejsza 
przetłuszczanie się 
skóry* 

2 W 1: kosmetyk 
oczyszczający  
i do demakijażuΔ
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 

DARMOWA DOSTAWA
Darmowa dostawa przy 
zakupie tego produktu! 
Zeskanuj kod QR na str. 29, 
by dowiedzieć się więcej. 

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm.  
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   58,00   
37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

 
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  Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet
15 ml 2199,33/l

22815   54,00   32,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,99

  Intensywnie ujędrniające 
serum w kapsułkach Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 
4,79/szt.

24547   134,00 

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 209,95/l

21339   71,00   
41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

  Ujędrniający krem na dzień Royal Velvet 
SPF 15 - edycja limitowana
50 ml. 

148075   82,00   54,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 82,00

Pomaga zredukować 
nierównomierną 
pigmentację

Pomaga udoskonalać cerę

Usuwa zanieczyszczenia  
i nadmiar sebum ze skóry

DEMAKIJAŻ, 
OCZYSZCZANIE  
I TONIZOWANIE  
W JEDNYM

  Krem odżywczy na noc  
Diamond Cellular
30 ml 4333,33/l

18437   130,00 

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 2600,00/l

13659   130,00 
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

LUKSUSOWE UCZUCIE JĘDRNEJ 
SKÓRY PRZEZ CAŁY DZIEŃ

82% potwierdza: skóra okolic oczu 
wygląda na jędrniejszą  
- w ciągu 4 tygodni*
*�Test konsumencki w grupie kobiet  

w wieku 40+

KREM POD OCZY

Δ Test kliniczny

*�Test konsumencki w grupie 
kobiet w wieku 40+

Znaczący wzrost jędrności  
i elastyczności skóryΔ 

Drobne linie i zmarszczki są 
wyraźnie  zredukowane*

KREM NA DZIEŃ Z SPF 15

Dla wszystkich typów cery Dla wszystkich typów cery 

40+ 40+ 

 

   

 

 

  Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 1640,00/l

22814   82,00 

 

DARMOWA DOSTAW
A

DARMOWA DOSTAWA PRZY 
ZAKUPIE TEGO PRODUKTU! 
Zeskanuj kod QR na str. 29,  

by dowiedzieć się więcej. 

OPAKOWANIE  
Z LIMITOWANEJ 
EDYCJI
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  Odświeżający tonik  
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
150 ml 133,27/l

46019   30,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  Nawilżający krem do twarzy 
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
50 ml 319,80/l

34821   24,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Krem oczyszczający  
Love Nature z organicznym 
aloesem i wodą kokosową
125 ml 143,92/l

34819   30,00   17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

SKUTECZNIE 
OCZYSZCZAJ CERĘ 

  Żel SOS  
na wypryski  
Pure Skin
6 ml 5333,33/l

41676   32,00 

  Wygładzający 
scrub do twarzy  
Pure Skin
75 ml 426,67/l

41675   32,00 

  Kostka 
oczyszczająca  
z glinką 3 w 1  
Pure Skin
75 g 186,53/kg

44138   23,00   
13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

  Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 419,80/l

41673   32,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Żel do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 139,93/l

41671   32,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Dwustronny przyrząd 
do usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   21,00   
15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,00

ALOES I WODA 
KOKOSOWA 
odświeżają i nawilżają cerę 
normalną

Zanurz gąbkę w ciepłej 
wodzie - gdy zmięknie, będzie 
gotowa do użycia. Przecieraj 
nią twarz, omijając okolice 
oczu. Po użyciu wypłucz  
i powieś, by wyschła.   

  Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   35,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99
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Oczyszcza skórę,  
nie wysuszając jej przy tym

Natychmiast matuje i redukuje 
nieestetyczny połysk  
88% potwierdza*
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Zwalcza przebarwienia  
na twarzy i ciele

DELIKATNE  
I DOKŁADNE 
OCZYSZCZANIE

 
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 

 

 

Tonizuje i odświeża
Delikatnie oczyszczający żel 
usuwa makijaż i zanieczyszczenia

Lekki, szybko się 
wchłania

 

 

 
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  Krem na noc 
Optimals Urban 
Guard 3D
50 ml 939,80/l

44260   72,00   
46,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

  Krem na dzień 
Optimals Urban 
Guard 3D SPF 25
50 ml 939,80/l

44259   72,00   
46,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

  Mgiełka do twarzy 
Optimals Urban 
Guard 3D
100 ml 349,90/l

44257   53,00   
34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

  Krem oczyszczający 
3 w 1 Optimals Urban 
Guard 3D
125 ml 207,92/l

44253   47,00   
25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Krem na noc Optimals  
Hydra Radiance
50 ml 519,80/l

42587   45,00   25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99

  Krem na dzień Optimals  
Hydra Radiance
50 ml 519,80/l

42580   45,00   25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99
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RYTUAŁ  
DLA SPRAGNIONEJ 
SKÓRY

Przywraca skórze 
nawilżenie nocą

POWITAJ NAWILŻENIE, 
POŻEGNAJ 
ZANIECZYSZCZENIA!

Pomaga wzmocnić 
barierę skórną  
podczas snu

Mgiełka odświeżająca 
i nawilżająca cerę

Tworzący przyjemną 
piankę krem 
oczyszczający 3 w 1, 
idealny dla skóry 
narażonej na 
czynniki miejskie

Pomaga przywrócić 
skórze sprężystość  
i witalność 

 

 

 
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  Chłodzący wałek  
do masażu twarzy
Stal nierdzewna i ABS.  
Wymiary: 14,2 x 4,5 x 2,3 cm. 

45081   100,00   54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

USUŃ OBRZĘKI  
I WYGŁADŹ  
SKÓRĘ

  Booster ujędrniający 
Optimals
15 ml 2666,00/l

44387   63,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

Stosuj wałek samodzielnie lub do 
aplikacji ulubionych kosmetyków 
pielęgnacyjnych. Najpierw schłodź 
w lodówce lub zamrażalniku, 
potem masuj twarz, szyję i linię 
szczęki przez 1-2 minuty.

Skóra jest mocna i elastyczna 
(82% zpotwierdza)*
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Może być stosowany 
samodzielnie lub razem  
z kremem do twarzy  
lub serum.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

 

 

Kwas hialuronowy

Urban3Rescuer

Zmiękcza skórę  
i zwiększa jej 
promienność

SPOSÓB UŻYCIA
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#MYMASK

DZIĘKI BOGATYM W SKŁADNIKI AKTYWNE FORMUŁOM ORAZ METODZIE 
APLIKACJI, ZAPEWNIAJĄCEJ WYDŁUŻONY KONTAKT ZE SKÓRĄ  
LUB WŁOSAMI, MASECZKI SĄ FANTASTYCZNYM SPOSOBEM NA SZYBKĄ 
POPRAWĘ URODY. DOŁĄCZ DO TRENDU #MYMASK I ODKRYJ ROZWIĄZANIA, 
KTÓRYCH SZUKASZ. WŁĄCZ JE NA STAŁE DO SWOJEJ PIELĘGNACJI  
LUB STOSUJ OD CZASU DO CZASU, W ZALEŻNOŚCI OD POTRZEB.

Zdejmij po 15-20 minutach. Wklep resztę serum w skórę 
twarzy i szyi, aż do całkowitego wchłonięcia. Nie spłukuj.

Uwaga: nie wrzucaj do toalety! Wyrzuć do kosza.

NAWILŻA I KOI

#M
YF

AC
EM

AS
K

NAWILŻA

NAWILŻA

•	�Nałóż na oczyszczoną skórę, 
rozprowadź równomiernie na całej 
twarzy, omijając okolice oczu i ust.

•	Pozostaw na 10 minut.
•	Zmyj letnią wodą.
•	Osusz miękkim ręcznikiem.

SPOSÓB UŻYCIA

SPOSÓB UŻYCIA

15-20 
minut

PŁYN MICELARNY 
ZA JEDYNE 19,99 
PRZY ZAKUPIE  
2 DOWOLNYCH 
MASEK  
ZE STR. 118-125

Każdy  
typ cery

Każdy  
typ cery

Każdy  
typ cery

 

 

 

KAŻDA 
MASECZKA  
DO TWARZY 
ZA JEDYNE

  Kojąca maseczka w płachcie 
Love Nature
24 ml 416,25/l

44281   21,00   9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  44422 Kremowa maseczka ​​do twarzy  
Love Nature z organicznym olejkiem  
z awokado 10 ml 399,00/l 10,00  
  44399 Żelowa maseczka ​​do twarzy  
Love Nature z organicznym olejkiem  
z nasion pomarańczy 10 ml 399,00/l 10,00 

3,99
Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 3,59

Otwórz saszetkę i nałóż maseczkę na czystą, suchą skórę, 
starannie dopasowując ją do kształtu twarzy.
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Z organicznym 
olejkiem  
z awokado, 
odżywia i koi 
suchą skórę

Z organicznym 
olejkiem z pestek 
pomarańczy dla 
zdrowego wyglądu i 
blasku skóry

118 119



40+

KOI I ZMIĘKCZA

  Nawilżająca maseczka do twarzy Optimals
50 ml 499,80/l

42616   50,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 21,99

  Glinkowa maseczka oczyszczająca  
do twarzy Optimals
50 ml 499,80/l

42615   50,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99

PŁYN MICELARNY 
ZA JEDYNE 19,99 
PRZY ZAKUPIE  
2 DOWOLNYCH 
MASEK  
ZE STR. 118-125

NATYCHMIAST 
ZMNIEJSZA 
PRZETŁUSZCZANIE SIĘ 
SKÓRY

•	�Nałóż maseczkę na suchą, czystą skórę palcami lub 
szpatułką.

•	�Rozprowadź równomierną warstwę, omijając okolice 
oczu, linię włosów, brwi i usta. 

•	Pozostaw na skórze do 10 minut, a następnie zmyj. 
•	Stosuj raz - dwa razy w tygodniu lub w razie potrzeby.

SPOSÓB UŻYCIA

Cera mieszana

Cera sucha

 

 

  Luksusowa ujędrniająca 
maseczka do twarzy  
Royal Velvet
5 ml 998,00/l

31087   11,00   4,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,49

* Na podstawie składników

•	 Wzbogacona 
kwasem 
hialuronowym

•	 Jędrniejsza, 
gładsza skóra  
w pięć minut*

•	 Pomaga wygładzać 
zmarszczki*

SPOSÓB UŻYCIA

UJĘDRNIA
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Cera 
dojrzała

 

  Maseczka oczyszczająca 
pory Pure Skin
50 ml 339,80/l

42881   32,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

SPOSÓB UŻYCIA

Cera 
tłusta

  Maseczka glinkowa  
do twarzy Pure Skin
50 ml 339,80/l

41674   32,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

•	�Stosuj 1-2 razy w tygodniu.  
•	�Nałóż cienką warstwę 

maseczki na skórę,  
omijając okolice oczu. 

•	�Pozostaw na 5 minut,  
a następnie zmyj ciepłą wodą.

SPOSÓB UŻYCIA

Cera 
tłusta

OCZYSZCZA  
I ZAPOBIEGA

OCZYSZCZA 
PORY

•	�Stosuj 1-3 razy w tygodniu.
•	�Nałóż warstwę maseczki na 

czystą, suchą skórę i pozostaw 
na 20-30 minut. 

•	�Delikatnie zdejmij maseczkę, 
zaczynając od zewnętrznych 
krawędzi i ciągnąc w dół.

 

 

Rozprowadź luksusową 
maseczkę ujędrniającą Royal 
Velvet na suchej, czystej skórze, 
omijając okolice oczu. Zmyj 
ciepłą wodą po 5 minutach.
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  35576 Oczyszczająca maseczka i scrub  
2 w 1 Love Nature z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką 75 ml 186,53/l 30,00 
 34822 Odświeżająca maseczka i scrub  
2 w 1 Love Nature z organicznym aloesem  
i wodą kokosową 75 ml 186,53/l 30,00 

13,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

  41363 Maseczka 
złuszczająca Waunt  
Jak Brzoskwinka 75 ml 
573,20/l 73,00    
 41382 Rozgrzewająca 
maseczka oczyszczająca 
do twarzy Waunt Misja 
Czystość 75 ml 573,20/l 
73,00 

42,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,99

  Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 199,87/l

34730   29,00   
14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

  Nawilżające płatki z kiwi 
Love Nature
8 szt. 1,50/szt.

41696   26,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,79

ZŁUSZCZA  
I ODŚWIEŻA

ZŁUSZCZA  
I OCZYSZCZA

ZŁUSZCZA

OCZYSZCZA 
I MATUJE

Peeling: nałóż obfitą ilość na wilgotną 
skórę. Omijaj okolice oczu. Delikatnie 
rozprowadź kolistymi ruchami i spłucz. 
Stosuj dwa razy w tygodniu.    
Maseczka: opuszkami palców nałóż 
równomierną warstwę na całą twarz, 
omijając okolice oczu. Pozostaw na 
10–15 minut, a następnie dokładnie 
spłucz. Stosuj dwa razy w tygodniu.
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•	�Nanieś niewielką ilość wielkości winogrona 
na policzki, nos i czoło. 

•	�Masuj twarz i szyję okrężnymi ruchami,  
by wywołać efekt rozgrzewający.  
Omijaj okolice oczu. 

•	�Pozostaw na 10-20 minut. Spłucz letnią 
wodą i zetrzyj nadmiar zwilżonym 
ręcznikiem.

SPOSÓB UŻYCIA

SPOSÓB UŻYCIA

SPOSÓB UŻYCIA

ODŻYWIA

WYGŁADZA 
SKÓRĘ

#MYBODYMARK

PŁYN MICELARNY 
ZA JEDYNE 19,99 
PRZY ZAKUPIE  
2 DOWOLNYCH 
MASEK  
ZE STR. 118-125

SPOSÓB UŻYCIA

Każdy  
typ cery

Każdy  
typ cery

Każdy  
typ cery

Cera 
tłusta

Cera 
normalna

 

 

  

•	�Nałóż wszystkie 8 płatków na czystą,  
suchą skórę. Omijaj ok�olice oczu. 

•	�Pozostaw na 10 minut, a następnie zdejmij  
i wyrzuć do kosza�. Nie �spłukuj. 

•	�Możesz stosować na twarz, szyję, dekolt,  
dłonie i łokcie.

 

 

KAŻDA ZA

KAŻDA ZA

#MYHANDSMASK
Pielęgnuje i rewitalizuje 
skórę dzięki czerwonym 
algom Corallina Officialis.
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•	�Nakładaj obficie na czystą i 
suchą skórę rano i wieczorem. 

•	�Pozostaw na 10 minut. 
•	�Delikatnie spłucz letnią wodą, 

omijając okolice oczu. 
•	�Możesz stosować codziennie.
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5,99
Najniższa cena 
produktu  
w ostatnich  
30 dniach 7,99

PŁYN MICELARNY 
ZA JEDYNE 19,99 
PRZY ZAKUPIE  
2 DOWOLNYCH 
MASEK  
ZE STR. 118-125

ODŻYWIA 
I PIELĘGNUJE

ODŻYWIA  
I PIELĘGNUJE

 

 

 

 

 

 

 
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WZMACNIA

ODŻYWIA

OCZYSZCZA

ODNAWIA

Wmasuj w wilgotne włosy, 
pozostaw na 5 minut  
i spłucz.

Nakładaj na umyte włosy, od połowy 
ich długości po końcówki.  Pozostaw na 
5 minut i spłucz. Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, stosuj raz w tygodniu.

SILNIE 
REGENERUJE

Nakładaj na osuszone 
ręcznikiem włosy,  
od połowy ich długości  
po końcówki. Spłucz  
po 5 minutach. Stosuj  
1-2 razy w tygodniu.

SPOSÓB UŻYCIA:

SPOSÓB UŻYCIA:

SPOSÓB UŻYCIA:

  Maska do włosów 
Milk & Honey Gold
250 ml 91,96/l

35959   41,00   
22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,00

  Intensywnie regenerująca maska 
do włosów DUOLOGI
200 ml 124,95/l

44963   46,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Maska do włosów 
Eleo
200 ml 164,95/l

38599   61,00   
32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 61,00
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  43661 Wzmacniająca maska do włosów Love 
Nature z organicznym bananem 30 ml 199,67/l 
14,00    43253 Oczyszczający scrub do skóry 
głowy Love Nature z węglem i organiczną miętą 
20 ml 299,50/l 14,00    43154 Odżywcza maska 
do włosów Love Nature z organicznym awokado 
30 ml 199,67/l 14,00    41312 Regenerująca maska 
do włosów Love Nature z organiczną papają 30 ml 
199,67/l 14,00 
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 ﻿Kojący płyn micelarny 
Optimals
150 ml 253,33/l

42610   38,00 

  Opaska na włosy
Materiał: poliester. 
17 x 17 cm. 

47411   24,99 

  Szczoteczka soniczna 
do oczyszczania twarzy 
Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 x 3,4 cm. 
ABS, silikon. Nylonowe etui. 

45082   230,00   
149,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 179,90

#MYACCESSORIES

•	�Przetrzyj twarz, oczy, usta i szyję 
wacikiem obficie nasączonym 
płynem micelarnym. 

•	�Aby usunąć makijaż, dociśnij 
wacik do powiek, rzęs i ust.  
Bez pocierania, bez spłukiwania.

SPOSÓB UŻYCIA

KOJĄCY PŁYN MICELARNY ZA JEDYNE   

19,99 
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH MASEK ZE STRON 118-125

Ładowanie  
przez USB

Utrzymuje włosy z dala  
od twarzy w trakcie 
wykonywania zabiegów 
pielęgnacyjnych lub 
makijażu. Wykonana  
z miękkiej tkaniny frotte.

Bonus: Formuła bez spłukiwania, 
bez wcierania, odpowiednia do 
stosowania na usta i okolice oczu.

 

 

STREFA 3

STREFA 1

STREFA 2

STREFA 4

3 W 1:  
USUWA MAKIJAŻ, 
OCZYSZCZA  
I NAWILŻA SKÓRĘ
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA
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Pielęgnacja 
ciała

S p r a w ,  b y  c o d z i e n n e  c h w i l e  b y ł y  w y j ą t k o w e *S
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 ﻿Odżywczy krem do ciała 
Milk&Honey Gold
250 ml 99,96/l

31602   44,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

„Milk&Honey dba o moją 
suchą skórę już od kilku lat. 
Krem do rąk i ciała 
niesamowicie szybko się 
wchłania, a SKÓRA JEST 
NAWILŻONA PRZEZ CAŁY 
DZIEŃ. Do tego pięknie 
pachnie!”*

LEGENDARNY DUET ZAKOCHANY 
W TWOJEJ SKÓRZE

Organicznie pozyskiwane ekstrakty z mleka i miodu  
w tym luksusowym kremie pielęgnują skórę i zapewniają 
zmysłowe doznania na najwyższym poziomie. 
Zmiękczające mleko i rewitalizujący miód działają razem, 
aby zapewnić niesamowite rezultaty.

Milk&Honey, 
wprowadzona na rynek 
w 1999 roku linia znana 
z apetycznego, 
charakterystycznego 
zapachu, okazała się 
hitem na całym świecie!

Nakładaj na suchą skórę, 
najlepiej bezpośrednio  
po prysznicu; wmasuj  
do wchłonięcia.

IKONA ORIFLAME

SPOSÓB UŻYCIA

JAK TO DZIAŁA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

KULTOWY 
PRODUKT
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Nawilża i zmiękcza 
skórę podczas 
mycia oraz nadaje 
jej cudowny zapach.
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  Kremowy żel pod 
prysznic Milk&Honey
250 ml 83,96/l

35960   36,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

Delikatnie myje  
bez wysuszania skóry, 
nadając dłoniom miękkość  
i elastyczność.

  Zmiękczające 
mydło do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 89,97/l

31603   42,00   
26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

Mydło delikatnie  
oczyszcza i złuszcza skórę  
oraz zatrzymuje wilgoć.

Wygładzający peeling cukrowy 
delikatnie złuszcza skórę.

  Wygładzający scrub  
do ciała Milk & Honey Gold
200 ml 149,95/l

31601   50,00    
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

CODZIENNA PIELĘGNACJA

Intensywnie odżywcza 
formuła z mleczkiem 
zmiękczającym  
i rewitalizującym miodem.

Zestaw dwóch 
ręczników do rąk, 
związany złocistą 
wstążką.

Stosuj peeling  
na wilgotną skórę, 
1-2 razy w tygodniu,  
by delikatnie ją złuszczać 
i odżywiać oraz nadawać 
jej cudowny zapach 
mleka i miodu.

ROZPIESZCZAJĄCY PRYSZNIC

 

 

 

 

 Zapach poznasz  
na stronie 129

Zapach poznasz  
na stronie 129

SPOSÓB UŻYCIA

  Zmiękczające 
mydełko Milk & Honey 
Gold
75 g 119,87/kg

31604   15,00   
8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

  Zestaw ręczników 
Milk&Honey Gold
Materiał: 100% bawełna. 
Rozmiar: 30 x 30 cm na ręcznik. 

46724   34,99 

!OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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  Żel do mycia rąk  
i ciała Śliwka i Mirra 
Essense&Co.
300 ml 116,63/l

41420   50,00   
34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

  Balsam do ciała 
Śliwka i Mirra 
Essense&Co.
300 ml 133,30/l

41432   63,00   
39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Mydło do rąk  
w płynie Cytryna  
i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 166,67/l

31850   50,00 

  Balsam do ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 210,00/l

31851   63,00 

  Mydło do rąk  
w płynie Cytryna  
i Werbena 
Essense&Co.  
- wkład 
uzupełniający
300 ml 113,33/l

45798   34,00 

  Olejek do ciała 
Swedish Spa  
Mirror Ocean
100 ml 630,00/l

34024   63,00 

  Masło do ciała 
Swedish Spa  
Whipped Waves
200 ml 315,00/l

34025   63,00 
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Peeling delikatnie złuszcza skórę 
kryształkami soli i łupinkami 
migdałów.

Dwustronne mydło: jedna strona  
do masażu, druga do złuszczania.

ŚLIWKA I MIRRA  
– APETYCZNE POŁĄCZENIE

Trwały zapach słodkiej, 
uwodzicielskiej śliwki  
i ciepłej, mistycznej mirry 
- ta seria do pielęgnacji 
ciała od Essense&Co 
zasługuje na szczególne 
miejsce w twojej łazience.

  Solny peeling do ciała  
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 329,95/l

34022   94,00   65,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 69,99

  Złuszczające mydełko do masażu  
Swedish Spa Smooth Rocks
100 g 139,90/kg

34021   21,00   13,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,99

ŚWIETLISTA SKÓRA  
I DOŚWIADCZENIE SPA

 

 

 

 

   

 

 

DARMOWA DOSTAW
A

DARMOWA DOSTAWA PRZY  
ZAKUPIE TEGO PRODUKTU!  
Zeskanuj kod QR na str. 29,  
by dowiedzieć się więcej. 
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EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Balsam 
wielofunkcyjny  
dla dzieci Baby O
75 ml 386,67/l

35772   29,00 

Kojący balsam do 
kompleksowej pielęgnacji 
twarzy i ciała twojego 
dziecka.

  Olejek do ciała  
i skóry głowy dla 
dzieci Baby O
150 ml 260,00/l

35773   39,00 

Olejek pielęgnacyjny 
przeznaczony  
do odżywiania  
i ochrony skóry dziecka.

  Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 386,67/l

35774   29,00 

Krem pod pieluszkę  
z pantenolem i tlenkiem 
cynku pomaga 
pielęgnować,  
koić i chronić skórę.

  Żel do mycia ciała  
i włosów dla dzieci 
Baby O
200 ml 145,00/l

35775   29,00 

Tworzy delikatną piankę, 
która łagodnie myje  
i chroni skórę oraz włosy 
dziecka.

Wszystkie produkty baby O 
są w co najmniej 95% naturalne 
i zawierają czysty szwedzki 
olej owsiany, składnik, który 
naśladuje lipidy skóry dziecka 
i działa jak druga skóra.  
Są tak delikatne i bezpieczne, 
że zostały zatwierdzone 
przez dermatologów  
i pediatrów.

DELIKATNY,  
KOJĄCY DOTYK WIOSENNY SPACER  

PO PARKU

Pieknie pachnące 
MYDŁO do delikatnego 
codziennego 
oczyszczania skóry.

ŻEL POD PRYSZNIC 
tworzący delikatną 
pianę; oczyszcza  
i wygładza skórę.

  Rękawica  
do kąpieli  
Love Nature 
Kids Piernikowy 
Ludzik
Wymiary:  
21 x 20,5 cm. 

46726   19,99 

 
 

 

 

  Żel pod prysznic Springtime Stroll
250 ml 51,96/l

44357   26,00   12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,00

  Mydło Springtime Stroll
75 g 79,87/kg

44353   11,00   5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,00

 

 

 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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  Szampon  
do włosów Eleo
250 ml 131,96/l

38585   50,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 50,00

  Odżywka  
do włosów Eleo
200 ml 164,95/l

38597   50,00   
32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 50,00

 ﻿Odżywczy olejek  
do włosów Eleo
50 ml 1360,00/l

38600   68,00 

 ﻿Ochronny olejek  
do włosów Eleo
50 ml 1360,00/l

38601   68,00 

  Regenerujący 
olejek do włosów  
na noc Eleo
50 ml 899,80/l

38602   68,00   
44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 68,00

  Szczotka do stylizacji włosów 
StylerPRO
Wymiary: 23,6 x 7,5 x 4,5 cm. ABS, PP, TPR. 

46361   43,00   25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 43,00

  Szczotka do delikatnego 
rozczesywania włosów StylerPRO
Wymiary: 9 x 6,8 x 4 cm. ABS, TPE. 

46401   35,00   21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Grzebień do tapirowania 
włosów StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   21,00   9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,00
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Ułatwia rozczesywanie włosów

Pomaga w stylizacji i podkręcaniu pasm

Ułatwia dzielenie na sekcje  
i tapirowanie pasm

ROZPIESZCZAJ 
WŁOSY MOCĄ 
OLEJKÓW
Eleo to nie tylko najwyższa skuteczność 
pielęgnacji włosów. To także gwarancja 
luksusowych, zmysłowych doznań,  
których ty i twoje włosy nigdy nie zapomnicie.

Doskonale usuwa 
zanieczyszczenia,  
także środowiskowe

Przywraca włosom 
naturalną elastyczność 
i blask

Po nocy włosy są 
zregenerowane*  
97% potwierdza

*T
es

t k
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m

en
ck

i

ROZCZESYWANIE  
I STYLIZACJA WŁOSÓW  

 

 

 

 

 

+

++

+

SZAMPON + ODŻYWKA 
+ OLEJEK 

ZA JEDYNE 

92,99 
KOD ZESTAWU: 149689

SZAMPON + OLEJEK 

ZA JEDYNE 

72,99 
KOD ZESTAWU: 149754

ODŻYWKA + OLEJEK 

ZA JEDYNE 

72,99 
KOD ZESTAWU: 149755

SZAMPON  
+ ODŻYWKA

ZA JEDYNE 

59,99 
KOD ZESTAWU: 149690
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ANasycone składnikami pielęgnacyjnymi 
produkty DUOLOGI zapewniają 
doskonałe rozwiązania, które odmienią 
twoje włosy.

ZAPOMNIJ  
O ŁAMLIWOŚCI 
WŁOSÓW

  Spray termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 239,93/l

45438   46,00   
35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

Wzmacnia włosy i sprawia,  
że ich stylizacja dłużej się utrzymuje

  Serum przeciw 
rozdwajaniu się włosów 
DUOLOGI
30 ml 1199,67/l

44964   46,00   
35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,00

Opracowany, by działać na poziomie 
komórkowym i chronić łuskę włosa

  Bogata kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 239,93/l

44960   46,00   
35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Szampon 
chroniący kolor 
włosów 
farbowanych 
DUOLOGI
200 ml 179,95/l

44956   46,00   
35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

 

 

Natychmiast poprawia kondycję 
włosów - 9/10 potwierdza*

OCZYSZCZANIE 
BEZ ZMYWANIA 
KOLORU

Przedłuża intensywność 
koloru do 7 tygodniΔ1
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Formuła bez siarczanów 
do włosów farbowanych

ZESKANUJ KOD QR,  
by dowiedzieć się więcej  
o DUOLOGI

 

 

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE

INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA STYLIZACJA
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Recycled Plastic 
Bottles**

Biodegradable
Formulas* 

38% Recycled
Plastic Tube

Natural Origin
Ingredients

  Szampon Love 
Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 87,96/l

41292   32,00   
21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,00

  Odżywka Love 
Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 87,96/l

41295   32,00   
21,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,00

  Olejek na gorąco  
Love Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem  
do włosów suchych
15 ml 532,67/l

41308   14,00    
7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,29

  Odżywczy olejek  
do włosów Love Nature  
z olejkiem kokosowym
100 ml 279,90/l

41568   42,00   
27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 42,00
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  Szampon Love Nature  
z pszenicą i olejem kokosowym 
do włosów suchych
500 ml 114,00/l

41298   57,00 

 

 

SZAMPON I ODŻYWKA  
z naturalnym organicznym olejem kokosowym 
(wzbogaconym o właściwości pielęgnacyjne  
i odżywcze) i ekstraktem z pszenicy  
(który pomaga wzmocnić i chronić).

POŻEGNAJ SUCHE  
I ZNISZCZONE WŁOSY

WYPRÓBUJ 
OLEJOWANIE 
WŁOSÓW!

OLEJ KOKOSOWY 
Wmasuj we włosy,  
aż zostanie wchłonięty 
przez cebulki. 
Pozostaw na noc  
lub na 4-5 godzin  
i umyj włosy jak zwykle, 
aby uzyskać efekt 
jedwabistej miękkości!

Umieść zamkniętą tubkę w gorącej 
wodzie na minutę. 

GORĄCY OLEJEK 
Nietłusta i lekka kuracja  
z naturalnym organicznym 
olejem pszenicznym  
i kokosowym nawilża  
i odżywia suche  
i zniszczone włosy.

Wmasuj zawartość tubki we włosy. 
Może być stosowany przed użyciem 
szamponu.

Przekręć i wyciśnij na dłoń.

Tubka wykonana 
w 38% z plastiku 

z recyklingu

Składniki 
pochodzenia 
naturalnego

Biodegradowalne 
formuły*

Plastikowe butelki  
z recyklingu**

 

  

**�Dokładna zawartość waha się od 50 do 100%  
i jest wyraźnie pokazana na każdym produkcie

*�Wszystkie formuły do ​​spłukiwania. Co najmniej 
90% składników opartych na węglu będzie 
ulegać biodegradacji zgodnie z wytycznymi 
OECD lub danymi dostawców
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  Odżywczy krem do ciała  
Love Nature z organicznym  
masłem kakaowym  
i olejem kokosowym
200 ml 134,95/l

42991   44,00   26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99
  Pielęgnujący krem do ciała  
Love Nature z organicznym owsem  
i morelą
200 ml 134,95/l

41262   44,00   26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Ochronny krem do rąk i paznokci  
Love Nature z organicznym olejkiem  
z makadamia
75 ml 159,87/l

41335   21,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99

  Odżywczy krem do rąk Love Nature  
z organicznym olejem kokosowym
75 ml 159,87/l

41338   21,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99

  Odżywcze mydło do rąk  
w płynie Love Nature  
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
300 ml 89,97/l

43111   38,00   26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Oczyszczające mydło  
w płynie do rąk Love Nature  
z organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem
300 ml 89,97/l

46470   38,00   
26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,00
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Zapewnij swoim dłoniom miękkość i nawilżenie każdego 
dnia! Wybierz odżywczy krem z organicznym olejem 
kokosowym lub ochronny krem z organicznym olejem 
makadamia.

CAŁODOBOWA 
PIELĘGNACJA DŁONI

Częste mycie rąk jest ważne, 
przecież wiesz... Wybierz ulubione 
mydło w płynie i ciesz się łatwą 
aplikacją oraz niesamowitym 
zapachem!

Pielęgnujący dotyk dla twojej skóry.  
Bogate formuły zawierające 98% składników 
pochodzenia naturalnego zapewniają 
48-godzinne nawilżenie∆ i są odpowiednie 
nawet dla bardzo suchej skóry.

 

 

 

 

 

 

ODŻYWIAJ, 
NAWILŻAJ, 
PIELĘGNUJ!

∆
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  Rękawica złuszczająca Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. Materiał: poliester. 

41593   21,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99

  Kremowy żel pod prysznic 
Love Nature Sweet Delights  
z organicznym masłem 
kakaowym i miętą 
250 ml 67,96/l

45853   28,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Mydło Love Nature 
Sweet Delights  
z organicznym masłem 
kakaowym i miętą 
75 g 99,87/kg

45854   13,00   7,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,49

  Multifunkcyjny krem  
Love Nature Sweet Delights  
z organicznym masłem 
kakaowym i miętą 
150 ml 153,27/l

45855   40,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Żel pod prysznic Simple Joys 
Love Nature z organiczną 
truskawką
250 ml 51,96/l

47193   20,00   12,99 

  Żel pod prysznic Simple Joys 
Love Nature z organicznym 
grejpfrutem
250 ml 51,96/l

47194   20,00   12,99 
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OTUL SIĘ 
ZAPACHAMI, 
KTÓRYM NIE 
MOŻNA SIĘ 
OPRZEĆ!

Nawilża i odżywia  
suchą skórę zimą

Oczyszcza, odświeża  
i pielęgnuje skórę

Pozostawia dłonie czyste, 
miękkie i pachnące

Organiczne masło kakaowe 
to doskonały, bogaty  
w kwasy tłuszczowe 
składnik nawilżający,  
który świetnie wchłania się 
w skórę.

Ekstrakt z mięty pieprzowej, 
z witaminami A i C  
oraz mentolem, zapewnia 
skórze cudowną czystość  
i świeżość.

OWOCOWA CZYSTOŚĆ

Oczyszcza skórę  
i nadaje jej świeży 
zapach truskawek

Świeży, musujący  
i słodki zapach 
grejpfruta

USUWA MARTWE KOMÓRKI 
NASKÓRKA, WYGŁADZAJĄC SKÓRĘ

 

 

 

  

 

NOWOŚĆ!

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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Biodegradable
Formulas* 

Natural Origin
Exfoliants
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  41488 Odżywczy żel pod prysznic Love Nature z organicznym masłem kakaowym i olejem kokosowym 
250 ml 79,96/l 28,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,99   41264 Odświeżający żel pod 
prysznic Love Nature z organiczną wodą kokosową i melonem 250 ml 79,96/l 28,00 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach  20,99   41493 Złuszczający żel pod prysznic Love Nature z organiczną miętą  
i maliną 250 ml 83,96/l 30,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99   41519 Pielęgnujący żel 
pod prysznic Love Nature z organicznym owsem i morelą 250 ml 79,96/l 28,00 Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,00   41280 Oczyszczający żel pod prysznic Love Nature z organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem 250 ml 79,96/l 28,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 28,00

 

 

 

 

 

Biodegradowalne 
formuły*

Plastikowe butelki 
z recyklingu**

Naturalne środki 
złuszczające skórę

SOCZYSTE 
SKŁADNIKI, 
ZACHWYCAJĄCE 
OSZCZĘDNOŚCI
Dodaj sobie energii  
podczas codziennej kąpieli! 
Dzięki produktom do kąpieli 
Love Nature twoja skóra 
będzie czysta, a zmysły... 
zachwycone!

Oczyszczająca 
zielona herbata  
i ogórek

Pielęgnujący owies  
i morela

Orzeźwiająca 
woda kokosowa  
i melon

Odżywcze  
masło kakaowe  
i olej kokosowy

*�Wszystkie formuły do ​​spłukiwania. Co najmniej 90% składników „opartych na węglu” będzie ulegać biodegradacji zgodnie  
z wytycznymi OECD lub danymi dostawców

**Dokładna ilość waha się od 50 do 100% i jest opisana na każdym produkcie

KUPUJ WIĘCEJ, 
PŁAĆ MNIEJ!

Z cząsteczkami złuszczającymi 
pochodzenia naturalnego

KUP 1 DOWOLNY ZA 

19,99
KUP 2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 

12,99 

KAŻDY
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu  
Activelle Comfort
150 ml 186,60/l

33144   39,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,99

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu  
Activelle Even Tone
150 ml 186,60/l

43925   39,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,00

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu  
Activelle Extreme
150 ml 186,60/l

33147   39,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu  
Activelle Invisible Fresh
150 ml 186,60/l

41311   39,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

KUPUJ WIĘCEJ, 
PŁAĆ MNIEJ!
KUP 1 DOWOLNY ZA 

27,99
KUP 2 DOWOLNE ZA JEDYNE 

21,99 
KAŻDY

ZACHOWAJ 
ŚWIEŻOŚĆ  
I RADOŚĆ
Nie pozwól,  
by cokolwiek 
zatrzymało cię  
w podejmowaniu 
codziennych wyzwań. 
Wybierz ulubiony 
zapach i ciesz się 
długotrwałymi 
efektami!

Natychmiastowy  
i całodzienny komfort

Maksymalna ochrona  
dla aktywnego stylu życia

Brak widocznych 
pozostałości  

na skórze  
i ubraniach

Pomaga wyrównać 
koloryt skóry  
pod pachami
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 

 

 

 
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  44991 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Eclat Femme Weekend 50 ml 339,80/l 25,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,99   34079 Perfumowany dezodorant w kulce 
Miss Giordani 50 ml 339,80/l 25,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99   41542 
Perfumowany dezodorant w kulce Divine 50 ml 339,80/l 25,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 10,99   43665 Perfumowany dezodorant w kulce Giordani Gold Woman 50 ml 339,80/l 
25,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99

  42524 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Mister Giordani 50 ml 339,80/l 25,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99   44992 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Greater 
dla niego 50 ml 339,80/l 25,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99   34076 
Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Be The Legend 50 ml 339,80/l 25,00 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99   42542 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Glacier 50 ml 339,80/l 
25,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99   42204 Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Giordani Gold Man 50 ml 339,80/l 25,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99

 

 

 
 
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 

 
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KUPUJ WIĘCEJ, 
PŁAĆ MNIEJ!

KUPUJ WIĘCEJ, 
PŁAĆ MNIEJ!
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KUP 1 DOWOLNY ZA 

16,99
KUP 2 DOWOLNE ZA JEDYNE 

13,99 

KAŻDY

KUP 1 DOWOLNY ZA 

16,99
KUP 2 DOWOLNE ZA JEDYNE 

13,99 

KAŻDY

MIESZAJ I ŁĄCZ  
ze stron 150-151

MIESZAJ I ŁĄCZ  
ze stron 150-151

Musujący cytron, 
kwiatowe geranium, 

ciepłe drewno

Pudrowy fiołek, kwiatowa 
lilia i frezja, zmysłowe 
drzewo sandałowe

Sorbet z mango, 
wytworny olejek neroli, 
czerwony pieprz

Energetyzujący ananas, 
orzeźwiające geranium, 
pikantny gwajak KU
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Czarujący 
wetiwer, grejpfrut, 
geranium

Rześka 
bergamotka,  
ostry pieprz 
czarny, drzewny 
wetiwer

Zielone jabłko, 
akord skórzany, 

fasola tonka

Mandarynka,  
kwiat pomarańczy, 

drzewna paczula

Brzoskwinia 
prowansalska,  
biała frezja, piżmo

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Delikatny płyn do 
higieny intymnej dla 
nastolatek Feminelle
300 ml 86,63/l

34501   39,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

 ﻿Nanokrystaliczny depilator
Depilator wielokrotnego użytku do delikatnego, 
skutecznego usuwania włosków z ramion, nóg, 
pleców i klatki piersiowej. Stosuj na suchą lub 
mokrą skórę, przesuwając go kolistymi ruchami. 
Materiał: ABS, włókno szklane. 
Wymiary: 8 x 8 cm 

47095   80,00

62,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 80,00

  Kojący płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem  
i malwą
300 ml 86,63/l

34499   39,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

  Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 86,63/l

34504   39,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

Delikatnymi, okrężnymi 
ruchami przesuwaj depilator 
po obszarze, z którego  
chcesz usunąć owłosienie. 
Można używać go na suchej 
lub mokrej skórze nóg, 
ramion, klatki piersiowej  
lub pleców.

JAK STOSOWAĆ:

USUŃ ZBĘDNE 
WŁOSKI KILKOMA 
DELIKATNYMI 
RUCHAMI!

OCHRONA  
I RÓWNOWAGA

25,99
KUP 1 DOWOLNY ZA

KUPUJ WIĘCEJ, 
PŁAĆ MNIEJ!

KUP 2 DOWOLNE ZA JEDYNE 

19,99 
KAŻDY

Ze zmiękczającym 
ekstraktem z nagietka 

Z uspokajającymi 
ekstraktami z aloesu  

i malwy

 
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Niezwykle 
łagodna 
formuła  

z ekstraktem  
z bratka

EDYCJA 
LIMITOWANA
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PASTA DO WRAŻLIWYCH ZĘBÓW
Zawiera specjalny składnik, który pomaga 
redukować wrażliwość zębów
  Pasta do zębów Optifresh  
Sensitive
75 ml 279,87/l

38873   31,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Średnia
Z silikonowymi elementami i podkładką 
do czyszczenia języka. 

42445   17,00   6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,09

  Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku truskawkowym
50 ml 219,80/l

44954   22,00   10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

KUP 1 DOWOLNY ZA 

20,99

MAKSYMALNA ŚWIEŻOŚĆ

KUPUJ WIĘCEJ, 
PŁAĆ MNIEJ!

88% potwierdza* 
Intensywna świeżość w całej jamie ustnej

*T
es
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  Pasta do zębów Optifresh 
Maximum Fresh
100 ml 209,90/l

44952   31,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

96% potwierdza* 
Zęby, język, dziąsła i wewnętrzna 
strona policzków są głęboko 
oczyszczone od pierwszego dnia
*Test konsumencki

Szczoteczka z miękkim włosiem 
i przyssawką do postawienia.  
2 kolory do wyboru!

  Szczoteczka do zębów Optifresh 
Kids miękka - różowa

 42453   17,00   6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

  Szczoteczka do zębów Optifresh 
Kids miękka - niebieska

 40877   17,00   6,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 10,99

Delikatna żelowa pasta do zębów 
odpowiednia dla dzieci w wieku 2-6 lat.

KUP 2 DOWOLNE ZA JEDYNE 

16,99 
KAŻDY
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KOLEKCJA 
DLA DZIECI
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 
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  Krem do rąk 
Springtime Stroll
75 ml 133,20/l

44354   18,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,00

  Krem do rąk  
Love At First Sight
75 ml 133,20/l

44356   19,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,49

KUPUJ WIĘCEJ, 
PŁAĆ MNIEJ!
KUP 1 DOWOLNY ZA 

9,99
KUP 1 DOWOLNE ZA 

6,99
KUP 2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 

8,99 
KAŻDY

KUP 2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 

5,99 
KAŻDY

Soczysty koktajl musującego 
akordu różowego szampana, 
świeżej truskawki i delikatnej 
wanilii.

Zanurz się w wiosennym 
aromacie wspaniałych 
kwitnących kwiatów.

Soczysta mieszanka 
pięknie musujących nut.

Bogata 
mieszanka 
ciepłych 
przypraw.

Naturalny mak 
zapewnia delikatny 
efekt złuszczający.

Rozkoszny 
zapach 

świątecznego 
jabłka  

i cynamonu.

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA
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  

 

 
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  Mydełko o zapachu 
wanilii i cynamonu  
Cozy by the Fireplace
75 g 93,20/kg

39476   11,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,00

  Mydło  
Love At First Sight
75 g 93,20/kg

44355   11,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,49

  Mydełko z jabłkiem  
i cynamonem
75 g 93,20/kg

30895   11,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,00

  Mydełko  
Spiced Citrus
75 g 93,20/kg

32843   11,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,00

KUPUJ WIĘCEJ, 
PŁAĆ MNIEJ!
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NOWOŚĆ! 
FEET UP 
EVERYDAY
Dzięki Feet Up Everyday możesz 
mieć pewność, że twoje stopy 
wyglądają i czują się świetnie 
przez cały dzień, każdego dnia. 
Nowe, odświeżające formuły  
i kojące składniki poradzą sobie 
z każdym wyzwaniem. 
Więcej produktów już  
w następnym katalogu!
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 ﻿Odświeżający spray  
do stóp Feet Up 
Everyday
250 ml 135,96/l

46376   50,00

33,99 

NOWOŚĆ!

Rozpyl na czyste, suche stopy  
z odległości około 15 cm.  
Możesz także spryskać nim  
wnętrze butów.

•	Natychmiastowy efekt chłodzący 
orzeźwia zmęczone stopy.

•	Wzbogacony naturalnymi 
olejkami z eukaliptusa i mięty 
pieprzowej.

•	Zapewnia uczucie świeżości i 
zapobiega nieprzyjemnej woni.

ORZEŹWIENIE NA ŻYCZENIE

ZOBACZ, JAK TO DZIAŁA

SPOSÓB UŻYCIA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

Kup dowolny produkt Feet Up Everyday  

i odbierz pilnik do stóp za jedyne 7,99

NIENAGANNE STOPY
NOWOŚĆ!

 ﻿Pilnik do stóp  
Feet Up Everyday
Wymiary: 18,3 x 4,4 cm. 
Materiał: papier 
piaskowy, PS.  

47426   21,00

12,99 

50% plastiku  
z recyklingu

SPOSÓB UŻYCIA
Delikatnie zetrzyj suchą, 
zrogowaciałą skórę stóp. 
Możesz stosować pilnik 
również na zwilżoną skórę. 
Po użyciu umyj go ciepłą 
wodą i pozostaw  
do wyschnięcia.

Kup dowolny produkt Feet Up Everyday  

i odbierz pilnik do stóp za jedyne 

7,99
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 ﻿Zmiękczający  
krem do stóp Feet Up 
Everyday
150 ml 139,93/l

46375   34,00

20,99 
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NOWOŚĆ!

 ﻿Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Everyday
75 ml 213,20/l

46374   23,00

15,99 

NOWOŚĆ!

Olejek z drzewa herbacianego 
ma właściwości dezodorujące, 
antybakteryjne i nawilżające. 
Olejek z mięty pieprzowej, 
bogaty w mentol, działa odświeżająco.

ZOBACZ, JAK TO DZIAŁA

CHŁODZĄCA ŚWIEŻOŚĆ

ZOBACZ, JAK TO DZIAŁA
Zawiera naturalny kojący rumianek 
i olejek jojoba, które poprawiają 
jędrność i elastyczność skóry.  
Ma cudownie gładką konsystencję!

Niewielką ilość kremu 
wmasuj w czyste stopy.

SPOSÓB UŻYCIA

SPOSÓB UŻYCIA
Stosuj codziennie rano  
po prysznicu, wmasowując 
niewielką ilość w stopy.

RYTUAŁ ZMIĘKCZAJĄCY

Kup dowolny produkt Feet Up Everyday  

i odbierz pilnik do stóp za jedyne 7,99
Kup dowolny produkt Feet Up Everyday  

i odbierz pilnik do stóp za jedyne 7,99

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym  

miejscu, by poznać  
zapach!

ROZMIAR JUMBO!
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PRZYTNIJ, WYGŁADŹ I WYSTYLIZUJ

  Odżywcza maska do stóp 
Feet Up Everyday
20 ml 449,50/l

46377   14,00

8,99 

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!
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EDYCJA 
LIMITOWANA

ODŻYWIANIE NA NAJWYŻSZYM POZIOMIE

Ta bogata maska pozwala 
zafundować stopom 
dodatkowy zastrzyk 
odżywienia.  
Zawiera zmiękczający  
i pielęgnujący olejek 
migdałowy oraz silnie 
nawilżające masło shea.

ZOBACZ, JAK TO DZIAŁA

Kup dowolny produkt Feet Up Everyday  

i odbierz pilnik do stóp za jedyne 7,99

  Pumeks do stóp Feet Up 
Everyday
Materiał: Pumeks, TPR, PET.  
9,5 x 5,7 x 3 cm 

47424   21,00

11,99 

Delikatnie masuj skórę  
okrężnymi ruchami. Następnie 
użyj ulubionego kremu do stóp.  
Umyj kamień ciepłą wodą  
i pozostaw do wyschnięcia.

 

  Separatorki do pedicure 
Feet Up Everyday
Materiał: pianka EVA.  
1 x 2,8 x 0,9 cm 

47425   13,00

6,49 

Wsuń palce między piankowe 
separatorki i pomaluj paznokcie. 
Po wyschnięciu lakieru delikatnie 
zdejmij separatorki.  
Umyj je ciepłą wodą i pozostaw 
do wyschnięcia.

 

  Obcinacz do paznokci 
Feet Up Everyday
 Materiał: Stal węglowa.  
8,2 x 1,5 cm 

47423   24,00

12,99 

Otwórz, unieś i obróć dźwignię 
obcinacza. Umieść paznokieć 
między ostrzami i naciśnij,  
by obciąć go jednym ruchem.

 

 

 

  Skarpetki do nawilżania 
Feet Up 
Wymiary: 22,5 x 12 cm. Materiał: 
95% bawełna, 5% elastyna. 
Torebka RPE. 

47093   19,99 

Zwiększ skuteczność pielęgnacji, 
zatrzymując wilgoć na noc dzięki 
skarpetkom do nawilżania.

WSKAZÓWKA PRO!

Nałóż obficie na czyste stopy  
i pozostaw na 10 minut.  
W razie potrzeby wytrzyj 
pozostałości maski.

SPOSÓB UŻYCIA

162 163


